
PADRON DE ALUMNOS
Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales CARRERA: Ingeniería Agronómica
CeSPI - UNLP

Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobo una materia entre
11/2015 y 10/2017.

Observaciones

1 ABAL NICOLÁS DNI-34958426 26369/3 CUMPLE CONDICION
2 ABOLSKY ADRIEL DNI-35111136 26363/6 EGRESADO
3 ABRAMCHIK SHEILA DNI-41691768 28527/7 INGRESANTE CUMPLE
4 ABRE MARIA HERMINIA DNI-29485526 23747/7 CUMPLE CONDICION
5 ACOSTA GALAN LOURDES PAS-05564762 28432/1 NO CUMPLE
6 ACOSTA VAZQUEZ OSMAR ALIPIO DNI-93207559 27096/1 CUMPLE CONDICION
7 ACUILAN JUAN IGNACIO DNI-35537702 27535/3 CUMPLE CONDICION
8 ACUÑA ANGEL RODOLFO DNI-25312215 22224/7 NO CUMPLE
9 ACUÑA MARCOS LEONEL DNI-39427216 28383/0 NO CUMPLE
10 ACUÑA NAHUEL GASTON DNI-35179912 26315/8 CUMPLE CONDICION
11 AENLLE JUAN MANUEL DNI-32387791 26161/7 CUMPLE CONDICION
12 AGRICOLA SILVINA GABRIELA DNI-25145230 00273/7 NO CUMPLE
13 AGUILAR JUAN MANUEL DNI-36213283 26556/4 CUMPLE CONDICION
14 AGUILAR LUCAS DNI-41675765 28626/0 INGRESANTE
15 AGUINAGA PABLO ANDRES DNI-32395639 25228/5 CUMPLE CONDICION
16 AGUIRRE LAURA ESTEFANIA DNI-31248094 25554/7 CUMPLE CONDICION
17 AGÜERO MIGUEL ANGEL DNI-38858762 27408/6 CUMPLE CONDICION
18 AGÜERO MILAGROS DNI-40770826 28306/5 NO CUMPLE
19 AHIHI ANTONELA DNI-34578596 26391/0 CUMPLE CONDICION
20 AJAMIL TOMAS DNI-41850982 28599/5 INGRESANTE CUMPLE
21 AJIN JORGE EDUARDO DNI-29535751 24360/4 CUMPLE CONDICION
22 ALÁ JOAQUÍN DNI-37710519 27654/0 CUMPLE CONDICION
23 ALAMO JORGE MARTIN DNI-29860147 25555/9 CUMPLE CONDICION
24 ALANÍS ANA CLARA DNI-35940655 26498/2 CUMPLE CONDICION
25 ALAUIE AGUSTÍN DNI-38034966 27653/9 CUMPLE CONDICION
26 ALBAMONTE LEANDRO GABRIEL DNI-36036326 26551/9 CUMPLE CONDICION
27 ALBARELLO JUAN PABLO DNI-39095218 28705/8 INGRESANTE
28 ALBARIÑO MATIAS DNI-40458710 27964/2 CUMPLE CONDICION
29 ALBERDI BAUTISTA DNI-40320848 28270/1 CUMPLE CONDICION
30 ALBERI FLORENCIA DNI-38146789 28013/4 CUMPLE CONDICION
31 ALBINA SARUBBI JUAN DNI-39964216 27994/8 CUMPLE CONDICION
32 ALCAT MARIA SABRINA DNI-38841533 27652/8 CUMPLE CONDICION
33 ALCETEGARAY ESTEFANIA DNI-38469134 27417/7 CUMPLE CONDICION
34 ALDUNCIN LUCÍA DNI-40258929 27982/4 CUMPLE CONDICION
35 ALDUNCIN TIMOTEO DNI-41452763 28711/5 INGRESANTE
36 ALEGRE FACUNDO DNI-36104574 26835/8 CUMPLE CONDICION
37 ALEGRE MARTÍN DNI-35409414 26597/4 CUMPLE CONDICION
38 ALESSANDRINI BETTINA DNI-41891139 28561/0 INGRESANTE CUMPLE
39 ALFIERI CAREN VANINA DNI-33521446 25852/6 EGRESADO
40 ALFONSO VERA ESMILCE DNI-94145634 25869/5 CUMPLE CONDICION
41 ALIANDRI JUAN FRANCISCO DNI-40425375 27952/7 CUMPLE CONDICION
42 ALMADA FEDERICO LEONEL DNI-41131263 28684/1 INGRESANTE CUMPLE
43 ALMADA NICOLAS HECTOR JAVIER DNI-38850452 27963/1 NO CUMPLE
44 ALMAZAN LUIS LEONARDO DNI-39957591 28120/7 CUMPLE CONDICION
45 ALMIRÓN GONZALO JOAQUIN DNI-34341966 26464/1 CUMPLE CONDICION
46 ALOY CHOPA FRANCISCO DNI-41472124 28531/3 INGRESANTE CUMPLE
47 ALTIERI PEDRO DNI-41258180 28578/9 INGRESANTE CUMPLE
48 ALTUNA VALENTIN DNI-38954977 28530/2 INGRESANTE
49 ALVAREZ JUAN MARTIN DNI-29764951 24609/0 CUMPLE CONDICION
50 ALVAREZ MICAELA AYELEN DNI-35499270 26333/0 NO CUMPLE
51 ALVAREZ SANTIAGO JULIAN DNI-38844812 27655/0 CUMPLE CONDICION
52 ALVAREZ TATIANA MACARENA DNI-36769882 27072/2 NO CUMPLE
53 ALVARO LEANDRO DNI-29083702 23757/9 NO CUMPLE
54 AMADI ARACELI DNI-34199872 26590/7 CUMPLE CONDICION
55 AMADO JUAN SEBASTIAN DNI-28696238 24364/9 NO CUMPLE
56 AMAT ULISES DNI-40495046 28377/2 CUMPLE CONDICION
57 AMAYA GASPAR FACUNDO DNI-41396429 28548/3 INGRESANTE
58 AMEIGIDE CAMILA NICOLASA DNI-37353896 27361/9 NO CUMPLE
59 AMEIJEIRAS IGNACIO DNI-41538720 28634/0 INGRESANTE
60 ANDRADE LAURA CECILIA DNI-12752579 26894/1 CUMPLE CONDICION
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61 ANDRADE NAHUEL ATAHUALPA DNI-37826338 27277/4 CUMPLE CONDICION
62 ANDRADE SOFIA DNI-40811328 28529/9 INGRESANTE CUMPLE
63 ANDREAU ERIC DNI-32792245 25237/6 CUMPLE CONDICION
64 ANDREINI BRIAN DNI-37837892 27237/5 CUMPLE CONDICION
65 ANDREONE DA SILVA MATIAS NICOL DNI-37673143 27203/4 CUMPLE CONDICION
66 ANDREUCCI PABLO NICOLÀS DNI-34770373 26179/8 CUMPLE CONDICION
67 ANDRIOLA NICOLAS GERMAN DNI-34984308 27218/2 CUMPLE CONDICION
68 ANE LUCIANO DNI-29700590 24081/0 CUMPLE CONDICION
69 ANTINORI LAURA INES DNI-30974019 28229/0 CUMPLE CONDICION
70 ANTONAITIS ALEJANDRO GABRIEL DNI-28670924 28560/8 INGRESANTE
71 AON GASTON HUGO DNI-31195928 25241/2 CUMPLE CONDICION
72 APAOLAZA LUCIO NAZARENO DNI-35797725 26559/8 CUMPLE CONDICION
73 APERLO DAMIÁN DNI-34934327 26895/1 CUMPLE CONDICION
74 AQUILANO FRANCO DANIEL DNI-37344468 27043/6 CUMPLE CONDICION
75 AQUINO GONZALEZ CAMILA PAS-95206884 28338/4 NO CUMPLE
76 ARADO CAROLINA INES DNI-31491629 24621/6 CUMPLE CONDICION
77 ARAMAYO JUAN CARLOS DNI-40440404 27973/3 CUMPLE CONDICION
78 ARANCHET NATALIA BELÉN DNI-40079083 28021/4 NO CUMPLE
79 ARANCIAGA CAMILA DNI-38345362 27313/9 CUMPLE CONDICION
80 ARCARO MATIAS EMANUEL DNI-37050762 26896/2 CUMPLE CONDICION
81 ARCE SERGIO DARIO DNI-40461723 28334/9 NO CUMPLE
82 ARCE VAZQUEZ KATERINE DNI-94746193 28638/4 INGRESANTE CUMPLE
83 ARCHIERI NICOLÁS HORACIO DNI-37385664 27188/4 CUMPLE CONDICION
84 ARCILA PERALTA LUZ STEPHANY PAS-AT167186 28712/6 INGRESANTE
85 ARCOUBI EDUARDO MANUEL DNI-33922721 25883/2 CUMPLE CONDICION
86 ARCURI JOAQUIN DNI-38510694 27656/1 CUMPLE CONDICION
87 ARDANAZ IGNACIO DNI-34295670 25884/4 CUMPLE CONDICION
88 ARENAS DAIANA GISEL DNI-41727699 28601/0 INGRESANTE
89 ARENAS DIEGO EMILIANO DNI-37764673 28437/6 NO CUMPLE
90 ARGÜERO FEDERICO RAMÓN DNI-38865764 27438/3 CUMPLE CONDICION
91 ARIAS HAYDEE MIRIAN DNI-14913390 24215/5 CUMPLE CONDICION
92 ARISTI FRANCISCO DNI-32098998 24932/9 CUMPLE CONDICION
93 ARMANI JUAN RAMIRO DNI-29496584 26368/2 CUMPLE CONDICION
94 ARMAS CASTILLO PEDRO JOSÉ DNI-94554504 27308/3 NO CUMPLE
95 ARRIAZU MARIANA TA´ACOLE DNI-35003310 27668/6 CUMPLE CONDICION
96 ARRIBILLAGA MAITE DNI-28779614 24161/9 CUMPLE CONDICION
97 ARRILLAGA MARÍA LOURDES DNI-40831975 28271/2 CUMPLE CONDICION
98 ARRUTI AGUSTIN DNI-42042541 28539/2 INGRESANTE
99 ARZAMENDIA MARA LORENA DNI-33569453 26663/6 CUMPLE CONDICION
100 ASTORECA MARCELO DNI-34509959 25887/7 CUMPLE CONDICION
101 AUBERT DANIEL PAUL DNI-37893473 28646/4 INGRESANTE CUMPLE
102 AUED MANUEL OCTAVIO DNI-36363402 27439/4 CUMPLE CONDICION
103 AVELLANEDA ERICA MARIA DEL MAR DNI-28946209 25889/0 NO CUMPLE
104 AVILA MARIA EUGENIA DNI-28623824 23765/9 CUMPLE CONDICION
105 AVILA MICAELA FLORENCIA DNI-37536751 27013/0 CUMPLE CONDICION
106 AYALA PAULA CAROLINA DNI-40282602 28715/0 INGRESANTE
107 AYESTARAN AGUSTINA DNI-41141711 28394/2 CUMPLE CONDICION
108 AZARO JUAN MANUEL DNI-32992352 25250/3 CUMPLE CONDICION
109 AZZA MATIAS NICOLAS DNI-36798419 27209/1 CUMPLE CONDICION
110 BACIGALUPE FARIAS LIS ESTEFANI DNI-39159892 28671/5 INGRESANTE
111 BAECK CAMILA DNI-36932768 26927/1 CUMPLE CONDICION
112 BÁEZ TOMAS DARIO DNI-40883005 28704/6 INGRESANTE CUMPLE
113 BAGLIETTO BRUNO DNI-38589882 27970/9 CUMPLE CONDICION
114 BAHAMONDE JUAN ANDRES DNI-33621445 25571/8 CUMPLE CONDICION
115 BALBI ANALUZ DNI-36361644 26666/9 CUMPLE CONDICION
116 BALBONA MANUEL IVAN DNI-39555493 28042/9 CUMPLE CONDICION
117 BALDA ADRIANA PAOLA DNI-38865452 27366/4 CUMPLE CONDICION
118 BALLESTRA TOMAS URIEL DNI-40425351 27951/6 CUMPLE CONDICION
119 BALMACEDA FERNANDO ABEL DNI-29647375 24193/8 CUMPLE CONDICION
120 BANCORA JULIA DNI-41426039 28563/2 INGRESANTE
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121 BANKS BAUTISTA ELIAS DNI-35900032 27090/4 CUMPLE CONDICION
122 BARALDI BRUNELLA DNI-36509928 27047/1 CUMPLE CONDICION
123 BARATA FRANCISCO DNI-41764657 28570/1 INGRESANTE CUMPLE
124 BARBERIS FLORENCIA DNI-35551219 27152/1 CUMPLE CONDICION
125 BARBERO MARÍA DNI-35432144 26897/4 CUMPLE CONDICION
126 BAREA JOHANN TOMÁS DNI-38081699 27671/1 NO CUMPLE
127 BARHT MARTIN EDUARDO DAVID DNI-34488304 25894/6 CUMPLE CONDICION
128 BARNI MATIAS DNI-38553242 27345/8 CUMPLE CONDICION
129 BARNI SOFIA LUJAN DNI-40794903 28275/6 CUMPLE CONDICION
130 BARONE GERÓNIMO DNI-35405907 26606/6 CUMPLE CONDICION
131 BARRAGÁN ANDREA DANIELA DNI-37365575 28418/3 NO CUMPLE
132 BARRERA LAUTARO MANUEL DNI-40059746 28493/5 CUMPLE CONDICION
133 BARRIOS GARCIA PEDRO FABIAN DNI-95062939 28396/5 INGRESANTE
134 BARTOMEOLI AGUSTÍN DNI-36905916 26929/4 CUMPLE CONDICION
135 BASILI CRISTIAN JESUS DNI-36857961 27008/4 CUMPLE CONDICION
136 BASSO MATIAS DNI-36760900 27034/5 CUMPLE CONDICION
137 BASTARRICA JULIAN DNI-38696634 27666/4 CUMPLE CONDICION
138 BASYK MANUEL DNI-41147896 28650/9 INGRESANTE CUMPLE
139 BATAC JUAN PATRICIO DNI-35272147 26547/3 CUMPLE CONDICION
140 BATLLE BERNARDO DNI-40224097 27959/5 CUMPLE CONDICION
141 BATTISTELLI JULIAN ENRIQUE DNI-35407432 26602/2 CUMPLE CONDICION
142 BAUTE PADRON DANIEL ANDRES DNI-37770623 27405/3 CUMPLE CONDICION
143 BAUTIER AGUSTINA DOLORES DNI-39762430 27665/2 CUMPLE CONDICION
144 BAUTISTA LAURA DNI-35017649 26668/2 CUMPLE CONDICION
145 BAZÁN JUAN CRUZ DNI-41784906 28698/7 INGRESANTE
146 BECCARIA JUAN ANTONIO DNI-32988455 25253/7 CUMPLE CONDICION
147 BECERRA DRAGHI PABLO LEON DNI-36394722 28415/9 NO CUMPLE
148 BELAUSTEGUI GEARY JUAN DNI-39466584 28257/4 CUMPLE CONDICION
149 BELBIS MARIA DANIELA DNI-32609695 25254/8 CUMPLE CONDICION
150 BELLO MATEO DNI-41130842 28346/4 CUMPLE CONDICION
151 BELLÓN LUCIA DNI-41873667 28533/5 INGRESANTE CUMPLE
152 BELLONI MANUEL IVAN DNI-39589790 28077/2 CUMPLE CONDICION
153 BELLORA GUIDO LAUTARO DNI-35949783 26793/7 CUMPLE CONDICION
154 BELTRAMINO NORA PATRICIA DNI-16303026 18131/4 CUMPLE CONDICION
155 BELYIN FERNANDEZ CINTHIA ANTON DNI-37666249 28436/5 NO CUMPLE
156 BENAVIDEZ SEBASTIAN MARIANO DNI-36301889 26820/1 CUMPLE CONDICION
157 BENITEZ AGREDA BRIAN YAIR DNI-37482337 27640/3 NO CUMPLE
158 BENITEZ ANDRÉS IGNACIO DNI-33459830 25582/2 EGRESADO
159 BENITEZ JOSE MARIA DNI-36818806 28507/3 NO CUMPLE
160 BERARDO JUAN MANUEL DNI-33788350 25583/3 CUMPLE CONDICION
161 BERASTEGUI GUILLERMO DNI-36189265 26669/3 EGRESADO
162 BERBEL GERMAN ALBERTO DNI-33484057 26521/2 INGRESANTE CUMPLE
163 BERGEON LUIS BRIAN DNI-40714295 28391/0 NO CUMPLE
164 BERISSO LAUTARO DNI-40714300 28303/2 NO CUMPLE
165 BERMUDEZ TOMAS DNI-32128047 24947/7 CUMPLE CONDICION
166 BERNARDI IGNACIO TOMAS DNI-39665257 28004/3 CUMPLE CONDICION
167 BERON CESAR ANDRES DNI-21828294 28370/4 NO CUMPLE
168 BERRUETA ROSARIO MIRTA DNI-37012775 27026/6 CUMPLE CONDICION
169 BERRUETA WALDO ANDRÉS DNI-35100717 26314/6 CUMPLE CONDICION
170 BERTINI HERNAN EDELQUI DNI-33841083 25899/2 CUMPLE CONDICION
171 BERTOLA CARLOS EZEQUIEL DNI-34169501 25900/5 CUMPLE CONDICION
172 BESA AGUSTIN ELIAS DNI-34507078 25901/7 INGRESANTE CUMPLE
173 BESTILLEIRO HERNAN AGUSTIN DNI-35798247 26670/5 EGRESADO
174 BETHOUART MARIANA DNI-35795260 26772/1 CUMPLE CONDICION
175 BIACCHI LUCIANO FRANCISCO DNI-28127673 24198/3 NO CUMPLE
176 BIANCHIERO GABRIEL ALEJANDRO DNI-12501973 28596/1 INGRESANTE CUMPLE
177 BIAUS ANA JULIA DNI-34967591 26461/7 CUMPLE CONDICION
178 BIAUS LUCÍA DNI-36870823 27682/4 CUMPLE CONDICION
179 BIGINELLI JUAN IGNACIO DNI-33547311 25587/8 CUMPLE CONDICION
180 BIGRES ELIANA MARIEL DNI-36944160 27073/3 CUMPLE CONDICION
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181 BILYK HECTOR SEBASTIAN DNI-34311346 25902/8 NO CUMPLE
182 BLANCO PEDRO DNI-40717413 28267/6 NO CUMPLE
183 BLANCO SOFIA ANABEL DNI-41027675 28547/1 INGRESANTE CUMPLE
184 BOCCANERA ESTEBAN IVAN DNI-37912773 27238/7 CUMPLE CONDICION
185 BOCCANERA GERONIMO DNI-36628197 26781/2 CUMPLE CONDICION
186 BOCCANERA MARINO DNI-34172267 26145/8 EGRESADO
187 BOCCHINO MATIAS EZEQUIEL DNI-32993097 25588/9 CUMPLE CONDICION
188 BOCCHINO MAXIMILIANO DNI-29994865 24531/5 CUMPLE CONDICION
189 BOGARIN CASCO AXEL NICOLAS DNI-40916434 28720/6 INGRESANTE CUMPLE
190 BOGETTI CARLO DNI-29626472 28034/0 CUMPLE CONDICION
191 BOHL EZEQUIEL MATIAS DNI-28699084 24421/0 NO CUMPLE
192 BOHNER LUCAS DNI-38858793 27404/2 CUMPLE CONDICION
193 BOIARDI DANIELA DNI-38865457 27339/1 CUMPLE CONDICION
194 BOLAÑO NICOLAS DNI-34216951 25905/0 CUMPLE CONDICION
195 BOLVARÁN BOLVARÁN PAOLA BELEN PAS-95314088 28325/8 NO CUMPLE
196 BONALLI FRANCISCO JAVIER DNI-37665517 27686/8 CUMPLE CONDICION
197 BONFIGLIO FRANCO EZEQUIEL DNI-38942482 27684/7 CUMPLE CONDICION
198 BONGIORNI SEBASTIAN DNI-36325848 27501/2 CUMPLE CONDICION
199 BONOLDI MARIA VICTORIA DNI-38933009 27386/8 CUMPLE CONDICION
200 BORAU BERNARDO DNI-37976900 27211/4 CUMPLE CONDICION
201 BORDA CHILON NAHUEL GIANFRANCO DNI-39336004 28333/9 NO CUMPLE
202 BORGIANI RUBÉN AGUSTÍN DNI-41927250 28585/9 INGRESANTE CUMPLE
203 BOSSARELLI ANDRÉS DNI-39516210 27683/5 CUMPLE CONDICION
204 BOZZINI AGUSTIN DNI-38227746 27194/2 CUMPLE CONDICION
205 BOZZO FEDERICO DAVID DNI-39064464 28091/9 CUMPLE CONDICION
206 BOZZO FERNANDO ANDRES DNI-37229394 26900/0 CUMPLE CONDICION
207 BOZZOLO FRANCISCO OSCAR DNI-31073965 24671/7 NO CUMPLE
208 BRACCO MAXIMILIANO ANDRES DNI-36102131 26787/8 CUMPLE CONDICION
209 BRASSART LUCIA BELEN DNI-40125513 27972/2 CUMPLE CONDICION
210 BRASSESCO ALEXIS DNI-34790883 26398/9 CUMPLE CONDICION
211 BRAVO MARÍA VICTORIA DNI-38613008 27505/6 CUMPLE CONDICION
212 BRIGNOLI DAMIÀN DNI-36283311 26818/7 CUMPLE CONDICION
213 BROGNA ANA LUCIA DNI-32870433 25263/9 CUMPLE CONDICION
214 BRUBALLA GERMAN EZEQUIEL DNI-35630962 26516/5 CUMPLE CONDICION
215 BRUBALLA SERGIO LEONEL DNI-35630961 26517/6 CUMPLE CONDICION
216 BRUERA ANGEL EMANUEL DNI-35665428 26558/6 CUMPLE CONDICION
217 BRUNELLI MATIAS DNI-36645565 26933/0 CUMPLE CONDICION
218 BRUNO VALLEJOS DIEGO SANTIAGO DNI-32894859 27305/0 CUMPLE CONDICION
219 BRUSCHINI SABRINA FERNANDA DNI-31575633 24698/0 NO CUMPLE
220 BRUZZO MATEO DNI-36635098 26804/1 CUMPLE CONDICION
221 BRUZZONE LUCIO DNI-38860620 28790/1 INGRESANTE
222 BRUZZONI BAUTISTA DNI-41003196 28286/9 NO CUMPLE
223 BUCCO NANCY NOEMI DNI-34589739 26312/4 CUMPLE CONDICION
224 BURGOS ARECO LUIS ALVARO DNI-39893553 27677/7 NO CUMPLE
225 BUSQUETS FEDERICO DNI-39801680 28125/2 CUMPLE CONDICION
226 BUSQUETS NICOLÁS DNI-41850570 28546/0 INGRESANTE
227 BUTTARRO JUAN IGNACIO DNI-39491097 27685/7 NO CUMPLE
228 BUUS JUAN CRUZ DNI-39290616 28657/7 INGRESANTE
229 CABALLERO DANIEL PABLO DNI-34438154 25912/0 CUMPLE CONDICION
230 CABALLERO ELY GABRIELA DNI-29577188 25266/2 CUMPLE CONDICION
231 CABALLERO JUAN IGNACIO DNI-37380164 27027/7 CUMPLE CONDICION
232 CABEZA GUIDO ROMAN DNI-40352015 28669/1 INGRESANTE
233 CABEZAS MEDRANO DAVID DNI-94006966 28367/9 NO CUMPLE
234 CABRAL ROMANO JUAN DARIO DNI-34674406 26364/7 CUMPLE CONDICION
235 CABRERA SEBASTIAN DNI-40188074 28294/9 CUMPLE CONDICION
236 CABRERA TOMAS DNI-39765413 28343/1 CUMPLE CONDICION
237 CACERES MARIA EMILIA DNI-37079804 27331/2 CUMPLE CONDICION
238 CADAVID ENRIQUE AGUSTIN DNI-36283206 26834/8 CUMPLE CONDICION
239 CAGIGAS JOSE MARIA DNI-31744466 25268/4 CUMPLE CONDICION
240 CAGIGAS PABLO GABRIEL DNI-32585061 25269/5 CUMPLE CONDICION
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241 CAICIIA MASSELLO MARINA DNI-39146954 28179/8 CUMPLE CONDICION
242 CAIMI ARIADNA DNI-40208857 28061/3 NO CUMPLE
243 CALANDRELLI AUGUSTO DNI-33522081 25600/6 CUMPLE CONDICION
244 CALANDRELLI LUCIANO DNI-35610857 26619/2 CUMPLE CONDICION
245 CALCATERRA FRANCISCO DNI-38087205 27319/7 CUMPLE CONDICION
246 CALCATERRA MARCOS DNI-38087206 27466/7 CUMPLE CONDICION
247 CALDENTEY MAXIMILIANO ALEJANDR DNI-35792504 28708/0 INGRESANTE
248 CALI MARCOS JAVIER DNI-37273315 27275/2 CUMPLE CONDICION
249 CALI MAURO ADRIAN DNI-34253153 25913/1 CUMPLE CONDICION
250 CALLAPA LUJAN LUIS ARIEL DNI-94570705 27270/7 CUMPLE CONDICION
251 CALONGE FELIPE SANTIAGO DNI-34778884 26500/7 CUMPLE CONDICION
252 CALQUIN FRANCISCO ALBERTO DNI-30383895 24463/1 NO CUMPLE
253 CALVI FLORENCIA MARTINA DNI-39708491 27680/2 CUMPLE CONDICION
254 CALVO ANA LIA DNI-34950522 26207/5 CUMPLE CONDICION
255 CAMBAS MANUEL DNI-33642354 25602/7 CUMPLE CONDICION
256 CAMILETTI FEDERICO EZEQUIEL DNI-34985654 26389/8 CUMPLE CONDICION
257 CAMINOS NAHUEL ARIEL DNI-35590971 28033/8 CUMPLE CONDICION
258 CAMOGLI MARIA DEL CARMEN DNI-14025876 10834/5 NO CUMPLE
259 CAMPANO, LEANDRO DNI-25476764 22254/4 CUMPLE CONDICION
260 CAMPILLAY SOFIA VICTORIA DNI-41451282 28556/2 INGRESANTE
261 CAMPO MARIANO DNI-37055203 27080/2 NO CUMPLE
262 CAMPOMAR FARIAS RODRIGO DNI-33244666 25604/0 CUMPLE CONDICION
263 CAMPOS PASTRANA DORIS LAURI DNI-94111307 27527/3 CUMPLE CONDICION
264 CANDIA TATIANA ELIZABETH DNI-37781450 27093/7 CUMPLE CONDICION
265 CANELO JORGE ROLANDO DNI-24363257 28298/4 NO CUMPLE
266 CANTA TIAGO JOSE DNI-38858804 27400/8 CUMPLE CONDICION
267 CANTERO ERIKA,AYELEN DNI-40178468 28389/6 NO CUMPLE
268 CANTONE ANA BELEN DNI-40933204 28351/1 CUMPLE CONDICION
269 CANULLAN PASCUAL JOAQUIN DNI-39509590 27674/4 CUMPLE CONDICION
270 CAÑAS RAMIRO MARTÍN DNI-33834200 27239/8 CUMPLE CONDICION
271 CAÑUMIR ALBORNOZ JONATHAN NEHU DNI-41475913 28617/8 INGRESANTE CUMPLE
272 CAPOZUCCA CLAUDIO ANDRES DNI-29808050 24576/0 CUMPLE CONDICION
273 CAPPA LUCIANA ANALIA DNI-29266799 23796/7 NO CUMPLE
274 CAPPARELLI CATINO CAROLINA MAG DNI-38407638 27094/9 CUMPLE CONDICION
275 CAPUTTO LUCAS GABRIEL DNI-39280103 28644/2 INGRESANTE
276 CARATTONI ROXANA NOEMÍ DNI-27528101 28259/6 NO CUMPLE
277 CARIDADE ROMINA ANABEL DNI-41170145 28320/3 CUMPLE CONDICION
278 CARMONA AMANCAY DNI-32393680 28511/9 CUMPLE CONDICION
279 CARNEVALI FEDERICO DANIEL DNI-41427339 28545/0 INGRESANTE CUMPLE
280 CAROSCIO CORIA MARIA ISABEL DNI-20796339 28165/1 CUMPLE CONDICION
281 CARPIO WINONA DNI-41009926 28375/9 NO CUMPLE
282 CARREIRA MARTIN DNI-35073654 26131/1 CUMPLE CONDICION
283 CARRETTONI MARIA SOL DNI-39668994 28639/5 INGRESANTE CUMPLE
284 CARRICABURU FACUNDO GERVASIO E DNI-28123617 24291/9 CUMPLE CONDICION
285 CARROZZO DELMO DNI-32618812 28434/3 NO CUMPLE
286 CASANOVA HORACIO JUAN RAMÓN DNI-35904203 26623/7 CUMPLE CONDICION
287 CASAROSA EDUARDO EZEQUIEL DNI-33497310 26676/2 CUMPLE CONDICION
288 CASINGHINO MAXIMILIANO DNI-34369874 26401/4 CUMPLE CONDICION
289 CASTAGNET JENNIFER DAIANA DNI-41202998 28317/8 NO CUMPLE
290 CASTALDO VANESA FERNANDA DNI-22851922 19390/8 NO CUMPLE
291 CASTAÑO NICOLAS DNI-38589864 27321/0 CUMPLE CONDICION
292 CASTELLANI PIGÑUELO MARTIN DNI-40980862 28364/6 CUMPLE CONDICION
293 CASTELLI, JORGE MARTIN DNI-26351432 22559/0 CUMPLE CONDICION
294 CASTELLO GASTON NICOLAS DNI-31506043 25223/0 CUMPLE CONDICION
295 CASTILLO FERNANDO MARTÍN DNI-35617125 26677/3 CUMPLE CONDICION
296 CASTRO BERMAN MARIANO DNI-35908494 28002/1 CUMPLE CONDICION
297 CASTRO FLORES AIDE CINTIA DNI-39513729 27687/9 NO CUMPLE
298 CASTRO HECTOR ALEJANDRO DNI-37589195 27601/5 CUMPLE CONDICION
299 CASTRO JERONIMO DNI-35415803 26853/1 CUMPLE CONDICION
300 CASTRO MERCADO CARLA GIMENA DNI-94701587 28602/1 INGRESANTE
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301 CASTROSIN JUAN MARCELO DNI-39150150 27692/6 CUMPLE CONDICION
302 CATALDI VALERIA IANINA DNI-38605153 27324/3 CUMPLE CONDICION
303 CATTANEO ENZO DNI-40457738 28365/7 CUMPLE CONDICION
304 CAVALLO KEVIN DNI-40809543 28682/8 INGRESANTE CUMPLE
305 CAVANAGH FEDERICO EDUARDO DNI-38450752 28516/4 CUMPLE CONDICION
306 CAVIGIOLI JUAN PEDRO DNI-38081512 27100/7 CUMPLE CONDICION
307 CAZON SEGOVIA EVELYN LEONELA DNI-38525067 28595/1 INGRESANTE CUMPLE
308 CAZON VILMA DNI-37644502 27087/0 CUMPLE CONDICION
309 CERBINO MARTIN DNI-33444189 25611/8 CUMPLE CONDICION
310 CÉSPEDES JUAN DNI-40455327 28053/3 CUMPLE CONDICION
311 CHACHAGUA CARLOS ROSARIO DNI-35955030 28588/1 INGRESANTE
312 CHAMORRO DÍAZ BRENDA YAMILA DNI-37710403 26939/6 CUMPLE CONDICION
313 CHAPARRO YESSICA ANALIA DNI-33207834 27704/2 CUMPLE CONDICION
314 CHICARE NOELIA CORA ESTHER DNI-30984363 24382/1 CUMPLE CONDICION
315 CHIDICHIMO FEDERICO DNI-34790920 26678/4 CUMPLE CONDICION
316 CHIESA NICOLAS MART¡N DNI-33333916 25636/9 CUMPLE CONDICION
317 CHILANO LEANDRO NICOLAS DNI-36421711 26520/1 CUMPLE CONDICION
318 CHILI, MARIA JOSE DNI-27130782 22578/3 NO CUMPLE
319 CHIODO LEANDRO AGUSTIN DNI-41065050 28427/4 NO CUMPLE
320 CHIPANA RODRIGUEZ INTI CESAR DNI-95128946 26692/2 NO CUMPLE
321 CHIRICO VICTORIO DNI-39335865 28268/7 NO CUMPLE
322 CHIRINO JULIAN SANTIAGO DNI-35720951 26589/4 CUMPLE CONDICION
323 CHOQUE FLORES OMAR ALBERTO DNI-32070462 24984/3 CUMPLE CONDICION
324 CIERI ENZO GONZALO DNI-33681801 25922/2 EGRESADO
325 CIERI RAMIRO DNI-37570641 26904/4 CUMPLE CONDICION
326 CILIBERTI GISELLE MARIA DNI-23252789 24974/0 CUMPLE CONDICION
327 CIOLLI LAUTARO JUAN DNI-35631038 26497/1 CUMPLE CONDICION
328 CIPRIANO RUBIO LAZARO DNI-40548312 28723/0 INGRESANTE
329 CIRIACO CINTIA ANAHI DNI-33037852 25615/3 CUMPLE CONDICION
330 CIRILLI MATIAS DNI-41435775 28598/4 INGRESANTE
331 CISNERO KAREN ELISABET DNI-40078977 28575/7 INGRESANTE CUMPLE
332 CLAUSI MAURO DNI-34415047 25925/5 CUMPLE CONDICION
333 CLEMENTE CANDELA DNI-40410518 28266/5 CUMPLE CONDICION
334 COBELLO HUGO ANDRES DNI-37812858 27101/8 CUMPLE CONDICION
335 COELHO ROCHA TOBIAS DNI-40672151 28554/1 INGRESANTE
336 COLAVITA JUAN MANUEL DNI-41066948 28340/8 NO CUMPLE
337 COLETTI PERROUD LUCIANO NAHUEL DNI-36320231 26905/6 CUMPLE CONDICION
338 COLILLAN CAMILA DNI-37180603 27038/0 CUMPLE CONDICION
339 COLMAN VERONICA PAOLA DNI-30132676 24368/3 CUMPLE CONDICION
340 COLOMBET ASTRID DNI-33237950 25617/5 CUMPLE CONDICION
341 COLSON AGUSTIN IGNACIO DNI-32531392 27273/9 CUMPLE CONDICION
342 COLUCCI MISAEL JOAQUIN DNI-37260111 27086/9 CUMPLE CONDICION
343 CONDORI DANIEL MARCELO DNI-35282230 28680/6 INGRESANTE
344 CONFORTI FEDERICO DNI-38294904 27335/6 CUMPLE CONDICION
345 CONSTANTINO ESTEBAN DNI-30895584 24612/5 NO CUMPLE
346 CONTI SANTIAGO DNI-36421786 26682/0 CUMPLE CONDICION
347 COPA ANA,ROCIO DNI-35935840 26683/0 CUMPLE CONDICION
348 COPELLO LUCIANO DNI-37847658 27157/7 CUMPLE CONDICION
349 CORALES PARIACHI JAIR YASER DNI-19034859 28779/7 INGRESANTE
350 CORDARY JULIETA NAHIN DNI-39428579 28393/2 NO CUMPLE
351 CORDOBA HUGO ALEJO DNI-30535269 28322/6 NO CUMPLE
352 CORDOBA JOAQUIN EMIR DNI-41202754 28608/7 INGRESANTE
353 CORDOBA MANUEL DNI-37771019 27695/9 CUMPLE CONDICION
354 CORDOVA TRUJILLO NOHEMI DNI-94309609 28109/2 NO CUMPLE
355 CORIOLANO NICOLAS DNI-39554898 28027/1 CUMPLE CONDICION
356 CORONEL ANTILEN JUAN RAMON DNI-39926891 28571/2 INGRESANTE
357 CORONEL CRISTIAN EZEQUIEL DNI-35861963 26228/0 CUMPLE CONDICION
358 CORONEL NAHUEL ALEJANDRO DNI-33881653 25928/8 CUMPLE CONDICION
359 CORRALES FRANCO DNI-36174952 26849/5 CUMPLE CONDICION
360 CORTADA MARIA SOLEDAD DNI-29239476 24254/4 CUMPLE CONDICION

Período: 2017 Página 6/28



PADRON DE ALUMNOS
Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales CARRERA: Ingeniería Agronómica
CeSPI - UNLP

Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobo una materia entre
11/2015 y 10/2017.

Observaciones

361 CORTAZAR SANTIAGO JOSE DNI-24828834 23372/5 NO CUMPLE
362 CORTIZO SANTIAGO DNI-32461249 24979/6 CUMPLE CONDICION
363 COSENTINO MIGUEL ANDRES DNI-34295655 25929/0 CUMPLE CONDICION
364 COSTAMAGNO VIRGINIA DNI-38022756 28557/4 INGRESANTE CUMPLE
365 COTABARREN PATRICIO DNI-36364900 26823/4 CUMPLE CONDICION
366 CRAGNO MAXIMILIANO DNI-36630812 26684/1 CUMPLE CONDICION
367 CRESSATTI, MONICA MABEL DNI-23786348 20719/9 CUMPLE CONDICION
368 CROTOLARI ROCIO MAGALI DNI-36174615 27165/6 CUMPLE CONDICION
369 CRUZ ARIEL DANTE DNI-39160635 28414/9 NO CUMPLE
370 CRUZ MONICA DNI-35781964 26685/3 CUMPLE CONDICION
371 CUELLO MILAGROS DNI-36571307 26806/3 CUMPLE CONDICION
372 CUELLO RODRIGO DNI-33148969 25655/2 CUMPLE CONDICION
373 CUENCA VAUCHERET TADEO ALEJAND DNI-41076113 28579/0 INGRESANTE CUMPLE
374 CURUTCHET TOMAS DNI-40062003 27986/9 CUMPLE CONDICION
375 CURZEL ALEJANDRO FABI N DNI-32219980 25629/0 CUMPLE CONDICION
376 CVITANICH MARCELO EZEQUIEL DNI-33410156 25630/2 CUMPLE CONDICION
377 D ´ANGELO BRIAN NICOLAS DNI-36392835 26842/8 CUMPLE CONDICION
378 D'AGOSTINO VALENTIN DNI-35874543 26907/7 CUMPLE CONDICION
379 D'UVA MARIA DEL CARMEN DNI-12214060 00944/5 EGRESADO
380 DA SILVA LAURA VICTORIA DNI-36451772 26845/0 CUMPLE CONDICION
381 DANDLEN JOAQUIN DNI-35332393 26357/9 CUMPLE CONDICION
382 DANDRES NICOLAS DNI-38603247 27700/7 CUMPLE CONDICION
383 DAVIES JORGE ADRIAN DNI-35172841 26165/2 CUMPLE CONDICION
384 DE ALZAGA JULIAN DNI-35331769 26541/7 CUMPLE CONDICION
385 DE ARENAZA AGUST¡N DNI-33641980 25639/2 CUMPLE CONDICION
386 DE ARENAZA FEDERICO DNI-39986130 28072/6 CUMPLE CONDICION
387 DE CABOTEAU AXEL MARIANO DNI-35095972 26202/9 CUMPLE CONDICION
388 DE LAS HERAS PENÉLOPE ZOE DNI-39097504 28423/0 NO CUMPLE
389 DE LILLO TOBÍAS DNI-37856423 27283/2 CUMPLE CONDICION
390 DE LUCA JULIÀN DNI-40811466 28381/8 NO CUMPLE
391 DE MAJO ARBIZA NICOLÁS DNI-38070263 27699/4 CUMPLE CONDICION
392 DE NARDA FACUNDO MARIANO DNI-28972892 25939/2 NO CUMPLE
393 DE ZAN OSCAR ALFREDO DNI-18104542 20729/1 NO CUMPLE
394 DEFEIS MIJAIL HORACIO DIEGO DNI-37945649 27344/7 NO CUMPLE
395 DEL BARRIO MARTINA DNI-38426965 28047/5 CUMPLE CONDICION
396 DEL CASTILLO DELMAR FERNANDO T DNI-37559704 26908/8 CUMPLE CONDICION
397 DEL RIO JOAQUIN ANDRES DNI-35017896 26216/6 CUMPLE CONDICION
398 DEL VALLE ROMAN ANDRES DNI-34074403 25944/8 CUMPLE CONDICION
399 DELAUDO VALENTIN JAVIER DNI-38523080 27334/5 CUMPLE CONDICION
400 DELGADO KATHERINA CLARIVEL DNI-40423860 28438/7 NO CUMPLE
401 DELGIORGIO ALICI CLAUDIO MARCE DNI-37198273 28335/0 NO CUMPLE
402 DELL`ARCIPRETE MARCOS DNI-32916531 25305/1 CUMPLE CONDICION
403 DELL´ARCIPRETE GIGLIO LUCIANA DNI-39852406 27956/2 CUMPLE CONDICION
404 DELL´ARCIPRETE STEFANO DNI-38104631 27206/8 CUMPLE CONDICION
405 DELUCHI DELFINA DNI-39278631 27705/3 CUMPLE CONDICION
406 DERDOY JOAQUIN DNI-38534219 27708/6 CUMPLE CONDICION
407 DERUDI LAUTARO DNI-39964483 28574/5 INGRESANTE
408 DESANTIS NICOLAS ANTONIO DNI-27385338 27158/8 CUMPLE CONDICION
409 DESCHAMPS SOFIA DNI-35237569 26792/5 CUMPLE CONDICION
410 DETTBARN SANTIAGO DNI-40672198 28703/5 INGRESANTE
411 DEVETTER DANIELA DNI-39343281 27707/5 CUMPLE CONDICION
412 DEVOTO MARTINA DNI-40208802 28080/7 CUMPLE CONDICION
413 DEZEO FEDERICO DNI-38949039 27709/7 CUMPLE CONDICION
414 DI BATTISTA ELOY ANDRÉS DNI-34737444 26200/6 CUMPLE CONDICION
415 DI CANDILO PABLO EMANUEL DNI-36484416 26909/9 CUMPLE CONDICION
416 DI CROCE BRUNO GASTON DNI-40492721 28071/5 CUMPLE CONDICION
417 DI LILLO GIOVANNI ROBERTO DNI-34629409 26176/6 CUMPLE CONDICION
418 DI PIERO LUIS ALEJANDRO DNI-34295973 25946/0 CUMPLE CONDICION
419 DI ROCCO JULIAN DNI-41259931 28577/8 INGRESANTE CUMPLE
420 DI SANDRO FAUSTO DNI-40930919 28349/7 NO CUMPLE
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421 DIAS MOLINA JOSÉ LUIS DNI-34532224 26196/0 CUMPLE CONDICION
422 DIAZ AZUL AMPARO DNI-38017768 27247/8 CUMPLE CONDICION
423 DÍAZ CAMILA DNI-40756310 28265/4 CUMPLE CONDICION
424 DIAZ DANA DANIELA DNI-41328781 28553/0 INGRESANTE
425 DIAZ ELIANA DNI-41799342 28523/3 INGRESANTE CUMPLE
426 DIAZ JOSÉ ANDRÉS DNI-38323090 27103/1 CUMPLE CONDICION
427 DIAZ MANRIQUE CESAR JUAN LUCIO DNI-18860988 13218/9 NO CUMPLE
428 DÍAZ MATÍAS AIQUÉN DNI-40289868 28164/9 CUMPLE CONDICION
429 DIAZ MENNA BRUNO DNI-41394215 28780/9 INGRESANTE
430 DIAZ SOUZA CAROLINA DNI-40478317 28659/9 INGRESANTE
431 DICASOLO ENZO DNI-37846547 27104/2 CUMPLE CONDICION
432 DIDOT VÍCTOR LEONEL DNI-38993704 28440/1 INGRESANTE
433 DISAVIA TOMAS DNI-36189057 26598/5 CUMPLE CONDICION
434 DITZEL LUCIANO ALBERTO DNI-30019188 25649/4 CUMPLE CONDICION
435 DOMBE ANDREA BAHIMINA MANUEL PAS-N1374565 28586/9 INGRESANTE CUMPLE
436 DOMINGUES GUILLERMO MANUEL DNI-39155178 27045/9 CUMPLE CONDICION
437 DOMINGUEZ EZEQUIEL EDUARDO ISM DNI-33713136 27403/0 CUMPLE CONDICION
438 DOMINGUEZ FRANCO AGUSTÍN DNI-38042717 27224/0 CUMPLE CONDICION
439 DOMINGUEZ JOSE AGUSTIN DNI-36840351 28791/3 INGRESANTE
440 DOMINGUEZ NICOLAS DNI-34085934 26192/5 CUMPLE CONDICION
441 DOMINGUEZ ROSALIA BELEN DNI-43519962 28097/6 CUMPLE CONDICION
442 DONADELLI MARÍA CLARA DNI-39554509 27714/4 CUMPLE CONDICION
443 DONNA FRANCO MARIANO DNI-37363629 27175/9 CUMPLE CONDICION
444 DORCHES KEVIN FRANCO DNI-41501299 28605/4 INGRESANTE
445 DOS REIS ROSA FERNANDO DNI-30568671 24487/9 NO CUMPLE
446 DOS SANTOS PABLO EMILIO DNI-33745710 25651/7 CUMPLE CONDICION
447 DREWS MARTIN DNI-40455536 28792/4 INGRESANTE CUMPLE
448 DROBNY PABLO NELSON DNI-38560075 27406/4 CUMPLE CONDICION
449 DUARTE EMILCE AYELEN DNI-39908168 27971/0 CUMPLE CONDICION
450 DUARTE GONZALEZ FREDY OSVALDO DNI-94358363 28366/8 NO CUMPLE
451 DUARTE MENDOZA LAURA GABINA DNI-40923114 28696/5 INGRESANTE
452 DUARTE ROLLA MARÍA MERCEDES DNI-34292165 26174/3 CUMPLE CONDICION
453 DUARTE ROSANA ELIZABETH DNI-25594306 25947/2 CUMPLE CONDICION
454 DUBINI PATRICIO DNI-41542441 28654/4 INGRESANTE
455 DUCASSE FEDERICO MARIO DNI-32362446 24994/5 CUMPLE CONDICION
456 DUEÑAS NATHALY PAS-95529039 28641/8 INGRESANTE
457 DUKART TOMÁS DNI-37386044 28538/0 INGRESANTE CUMPLE
458 DURO DE OLIVEIRA GONZALO JOSE DNI-30987530 24996/7 CUMPLE CONDICION
459 DURRUTY ARCE ALEJANDRO NICOLAS DNI-35041426 26409/3 CUMPLE CONDICION
460 D´ELIA SANTIAGO DNI-40651636 28559/6 INGRESANTE
461 D´ONOFRIO LUCIO DNI-41565827 28573/4 INGRESANTE CUMPLE
462 ECHENIQUE MARTINA DNI-38823592 27715/6 CUMPLE CONDICION
463 ECHEVER DANIEL DNI-33537377 25951/8 CUMPLE CONDICION
464 ECHEVERRI DEL SARTO AUGUSTO DNI-33870945 26183/4 CUMPLE CONDICION
465 ECHEVERRIA CAMILA AGOSTINA DNI-40980321 28549/4 INGRESANTE CUMPLE
466 EGUILUZ SANTIAGO RAMIRO DNI-40208748 28528/8 INGRESANTE
467 ELIZONDO GABRIEL ISMAEL DNI-39491103 27722/4 CUMPLE CONDICION
468 ELORTEGUI FERNANDO MARCELO DNI-34232488 26540/6 CUMPLE CONDICION
469 ENCINA MONTERO HECTOR IVAN DNI-34184812 26332/8 CUMPLE CONDICION
470 EPELUA FRANCO JOSE DNI-39491031 27717/7 CUMPLE CONDICION
471 ESCARAY MARTÍN EDUARDO DNI-35940908 26910/2 CUMPLE CONDICION
472 ESCOFET DANILO EZEQUIEL DNI-35798058 28280/3 CUMPLE CONDICION
473 ESCUDERO GASTÓN DNI-41071724 28344/1 NO CUMPLE
474 ESMET CAPORALETTI MARTÍN DNI-34767098 26831/4 CUMPLE CONDICION
475 ESPELET CARLOS FEDERICO DNI-36933130 26843/9 CUMPLE CONDICION
476 ESPELET FRANCO DNI-38948868 27718/8 CUMPLE CONDICION
477 ESPINOZA HECTOR MARCELO DNI-33569363 26694/4 CUMPLE CONDICION
478 ESPOSITO EUGENIA DNI-29131996 25952/9 CUMPLE CONDICION
479 ESPOSITO PAULA JAEL DNI-41544593 28522/2 INGRESANTE
480 ESPOSITO ROMINA EMILIA DNI-29600979 24065/9 EGRESADO
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481 ESQUISABEL EUGENIA DNI-37006840 27010/6 CUMPLE CONDICION
482 ESTEBAN JUAN MANUEL DNI-38358251 27263/7 CUMPLE CONDICION
483 ESTEBAN MARCOS EMIR DNI-37029764 27011/7 CUMPLE CONDICION
484 ESTELA DIEGO DNI-36701927 28336/2 NO CUMPLE
485 ESTRADA DANIEL DAVID DNI-29705272 26175/4 NO CUMPLE
486 ESTREBOU ALVARO DNI-39117128 27719/9 CUMPLE CONDICION
487 ESTREBOU TOMAS ANDRES DNI-36272621 26533/6 CUMPLE CONDICION
488 ETCHART WALTER DAVID DNI-38863211 28022/5 CUMPLE CONDICION
489 ETCHEVEST MARIA VICTORIA DNI-35590976 26481/1 CUMPLE CONDICION
490 ETCHEVESTE FIORELLA FERNANDA DNI-41068043 28564/3 INGRESANTE
491 ETCHEVESTE RICARDO DANIEL DNI-29785137 24191/6 CUMPLE CONDICION
492 ETULAIN ALEXANDER DANIEL DNI-34727122 28670/4 INGRESANTE
493 EVARISTO CRUZ RICHARD JUNIOR PAS-95461624 28274/5 NO CUMPLE
494 FABBI JEREMIAS LUCIANO DNI-39286998 27981/3 CUMPLE CONDICION
495 FABIANO ESTEBAN DNI-35598079 27012/9 CUMPLE CONDICION
496 FABIANO PIERINO DNI-35598080 27249/0 CUMPLE CONDICION
497 FALASCHI NERINA AYELÉN DNI-41259082 28706/9 INGRESANTE
498 FALCÓN MARIA LUZ DNI-36386668 26817/6 CUMPLE CONDICION
499 FALCONI IVAN DNI-39788480 28313/5 CUMPLE CONDICION
500 FARAONI MARIA PAULA DNI-36932829 26775/4 CUMPLE CONDICION
501 FARINA FRANCISCO DNI-37378986 27367/5 CUMPLE CONDICION
502 FARISANO MARIO DNI-35126692 28719/4 INGRESANTE CUMPLE
503 FASIOLI VICTORIO DNI-35569516 26696/6 CUMPLE CONDICION
504 FAURET SEBASTIAN GERSON DNI-32198892 25658/5 CUMPLE CONDICION
505 FAVALE HUGO ESTEBAN FRANCISCO DNI-32748605 26697/7 CUMPLE CONDICION
506 FAVERIO BECERRA MARIA JULIA DNI-35796504 26577/0 CUMPLE CONDICION
507 FAVRE MARTINEZ NOELIA BELEN DNI-35631180 26564/4 CUMPLE CONDICION
508 FEITO JULIA DNI-41137334 28569/8 INGRESANTE
509 FERIOLI FRANCISCO DNI-39681432 28519/7 NO CUMPLE
510 FERNANDEZ DIEGO DNI-28687125 27105/3 NO CUMPLE
511 FERNANDEZ AGUSTINA DNI-36215236 28012/3 CUMPLE CONDICION
512 FERNANDEZ DIEGO ANDRES DNI-27824944 24674/1 NO CUMPLE
513 FERNANDEZ EMILIANO IGNACIO DNI-25224496 28661/3 INGRESANTE
514 FERNANDEZ FACUNDO DNI-37756512 27248/9 CUMPLE CONDICION
515 FERNANDEZ FACUNDO DNI-40669126 28263/1 CUMPLE CONDICION
516 FERNANDEZ GUILLERMO SILVIO DNI-33134452 28543/8 INGRESANTE
517 FERNANDEZ JUAN MANUEL DNI-35610751 26605/5 CUMPLE CONDICION
518 FERNANDEZ JULIETA DAIANA DNI-40210805 28653/3 INGRESANTE
519 FERNANDEZ LEONARDO MATIAS DNI-38949753 27725/8 CUMPLE CONDICION
520 FERNANDEZ MAXIMILIANO ERNESTO DNI-32267634 25664/3 CUMPLE CONDICION
521 FERNANDEZ RIVAS SEBASTIAN DNI-30078083 25551/4 CUMPLE CONDICION
522 FERRANTI LORENZO DNI-40462309 28111/6 CUMPLE CONDICION
523 FERRANTI MARTIN FRANCISCO DNI-36769809 27036/8 CUMPLE CONDICION
524 FERRARIS NICOLAS DNI-34593258 25954/0 CUMPLE CONDICION
525 FERRAZZO ALDANA BELEN DNI-38611032 27401/9 INGRESANTE CUMPLE
526 FERREYRA CARLOS RUBEN DNI-32917901 25955/1 NO CUMPLE
527 FERREYRÓS GALIANO ALEXIS DNI-39516211 27730/4 CUMPLE CONDICION
528 FERRIN NICOLÁS FERNANDO DNI-40666862 28542/6 INGRESANTE
529 FERRO VICTOR DNI-34674451 26325/0 CUMPLE CONDICION
530 FIGONE ALIAGA CINTIA LIHUE DNI-40458602 28017/9 CUMPLE CONDICION
531 FIGUEROA GALLARDO LUIS DNI-36325452 26359/1 CUMPLE CONDICION
532 FILIPPI MARIA SOL DNI-32108987 26700/3 CUMPLE CONDICION
533 FIMIANI FRANCISCO DNI-38454671 28707/0 INGRESANTE
534 FIORE JORGELINA MARIA DNI-40139412 28485/5 NO CUMPLE
535 FISCARELLI GERVASIO NICOLAS DNI-35905451 28663/5 INGRESANTE
536 FLORES MARÍA CLARA DNI-37680364 27106/4 CUMPLE CONDICION
537 FONTANA ULISES DNI-40062242 27995/0 CUMPLE CONDICION
538 FONTENLA FACUNDO JAVIER DNI-35970546 26413/8 CUMPLE CONDICION
539 FORCHINO MARTÍN DNI-33415781 25672/3 EGRESADO
540 FOSCHINI RAMIRO THOMAS DNI-39506097 27728/0 NO CUMPLE
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541 FOSSATI FELIPE DNI-35411483 26515/4 CUMPLE CONDICION
542 FRANCESCHINIS FIAMMA BELEN DNI-35941597 26795/8 CUMPLE CONDICION
543 FRARE SOFIA DIONISIA ALEJANDRA DNI-35940416 28409/2 NO CUMPLE
544 FRATI MART¡N DNI-33097485 25676/7 CUMPLE CONDICION
545 FRELLIARO SOFIA DNI-39743357 28287/1 NO CUMPLE
546 FRITSCHY INGRID GISELE DNI-30751518 24456/2 CUMPLE CONDICION
547 FRONTERA MARIA DEL CIELO DNI-31252594 24608/0 CUMPLE CONDICION
548 FUENTES IGNACIO DNI-33829397 26372/7 CUMPLE CONDICION
549 FUENTES JUAN AGUSTÌN DNI-37148429 27107/6 CUMPLE CONDICION
550 FUNK JAVIER HORACIO DNI-31016135 24838/3 CUMPLE CONDICION
551 GADEA JUAN SANTIAGO DNI-36248735 27050/5 CUMPLE CONDICION
552 GAINLE CATERINA DNI-35830151 26785/6 CUMPLE CONDICION
553 GALARZA FLORENCIA DNI-37173878 27724/7 CUMPLE CONDICION
554 GALEANO FACCIOLI ROMINA ARACEL PAS-95665844 28520/0 NO CUMPLE
555 GALIZIA PILAR DNI-40667089 28304/3 NO CUMPLE
556 GALLARDO CAMILA AILEN DNI-39099545 27731/5 CUMPLE CONDICION
557 GALLO ALDANA JOSEFINA DNI-37756564 27341/5 CUMPLE CONDICION
558 GALLO TOMAS ANGEL DNI-38363510 27354/9 CUMPLE CONDICION
559 GALONE GUILLERMINA DNI-40288783 28699/8 INGRESANTE CUMPLE
560 GANCIA MICAELA DNI-34727715 26872/4 CUMPLE CONDICION
561 GANDARIAS JÉSSICA DNI-38958815 27732/6 CUMPLE CONDICION
562 GANGANELLI INTI MANUEL DNI-36214121 26591/8 CUMPLE CONDICION
563 GARCIA ALTAMIRANO MARTIRES PAS-95374595 28776/4 INGRESANTE
564 GARCIA BRAIAN JOAQUIN DNI-36818555 27108/7 CUMPLE CONDICION
565 GARCIA CAMILA DNI-40065283 28785/5 INGRESANTE CUMPLE
566 GARCIA CAMPOS HEDAR DNI-95037243 28656/7 INGRESANTE
567 GARCÍA ELÍAS DNI-36039091 27311/8 CUMPLE CONDICION
568 GARCIA ELINA MAILEN DNI-33341374 25681/4 CUMPLE CONDICION
569 GARCIA EZEQUIEL DNI-41076204 28296/2 CUMPLE CONDICION
570 GARCIA FALABELLA BRENDA MARILY DNI-35601595 27241/0 CUMPLE CONDICION
571 GARCIA HILARIÓN ELVIA MARLENE DNI-43195613 27734/9 CUMPLE CONDICION
572 GARCIA JARA GLORIA PETRONA DNI-18903386 25345/0 CUMPLE CONDICION
573 GARCIA JONATHAN EMANUEL DNI-36905731 26704/7 CUMPLE CONDICION
574 GARCIA LASTRA MARCOS DNI-39802658 28107/0 CUMPLE CONDICION
575 GARCÍA LEÓN TOMÁS DNI-40289417 28116/1 NO CUMPLE
576 GARCIA LUCIANO DNI-35020048 26628/3 CUMPLE CONDICION
577 GARCIA LUIS ANTONIO DNI-38042549 27109/8 CUMPLE CONDICION
578 GARCIA MARIA BELEN DNI-34682129 26706/9 CUMPLE CONDICION
579 GARNERO MATIAS ALEXIS DNI-38977470 27738/3 CUMPLE CONDICION
580 GARTIA JORGE GUSTAVO DNI-31745802 25685/8 CUMPLE CONDICION
581 GAUNA EMANUEL CRISTIAN DNI-37945307 27740/6 CUMPLE CONDICION
582 GAUNA MAXIMO DNI-41412976 28540/4 INGRESANTE CUMPLE
583 GEMBAROWSKI CLARA ROMINA DNI-27703966 24752/7 NO CUMPLE
584 GENJO ALVAREZ MATIAS DNI-40770890 28710/4 INGRESANTE
585 GENTILINI TOMÁS DNI-36512530 26840/5 CUMPLE CONDICION
586 GERDO GASTÓN DNI-40852054 28692/1 INGRESANTE
587 GERNETTI CLAUDIO ADRIAN DNI-33916522 25966/5 CUMPLE CONDICION
588 GERTH EDGARDO TOMAS DNI-29850381 25687/1 CUMPLE CONDICION
589 GESTEYRA FERNANDO NAHUEL DNI-36778270 28352/2 NO CUMPLE
590 GHECO LUCILA DNI-39328897 28624/8 INGRESANTE
591 GHIGLIONE LUIS PABLO DNI-36051819 26949/8 CUMPLE CONDICION
592 GIAMELLO RODRIGO FACUNDO DNI-37146870 28024/7 NO CUMPLE
593 GIAMPIERI MOLINA CRISTIAN DNI-39150294 27736/0 CUMPLE CONDICION
594 GIANI EDGARDO IVAN DNI-39554857 28282/6 CUMPLE CONDICION
595 GIAY TENUA ALEJANDRO DNI-36630318 26707/1 CUMPLE CONDICION
596 GIERGOFF IGNACIO DNI-40759805 28476/4 INGRESANTE
597 GIMENEZ ESTANGA DIEGO AGUSTIN DNI-32423525 27940/3 CUMPLE CONDICION
598 GIMÉNEZ ESTANGA PABLO ALEJANDR DNI-33670451 28509/5 NO CUMPLE
599 GIMENEZ FEDERICO JOSE DNI-34288017 25969/8 CUMPLE CONDICION
600 GIMENEZ MARIELA ALEJANDRA DNI-36512188 28629/3 INGRESANTE
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601 GIOVANNONE FRANCO DNI-40742761 28358/8 CUMPLE CONDICION
602 GIOVENALI LUCIA DNI-35097014 26708/2 CUMPLE CONDICION
603 GIRA CASTILLO JULIO CESAR DNI-94097562 28642/0 INGRESANTE CUMPLE
604 GIRAUDO RAFAEL ANDRES DNI-36366413 26852/0 CUMPLE CONDICION
605 GIRON FERNANDO DNI-38932078 27735/0 CUMPLE CONDICION
606 GLASSMAM ANAHI TAMARA DNI-35942182 26489/1 CUMPLE CONDICION
607 GODOY IBACETA BEATRIZ CONSTANZ PAS-95691022 28724/1 INGRESANTE
608 GOITIA GONZALO EZEQUIEL DNI-35899396 27475/8 CUMPLE CONDICION
609 GOMEZ CRISTIAN GABRIEL DNI-44638183 28678/2 INGRESANTE CUMPLE
610 GOMEZ IVANA DNI-36059831 28357/7 NO CUMPLE
611 GOMEZ JULIETA SOLEDAD DNI-29403883 24190/4 CUMPLE CONDICION
612 GOMEZ MATIAS ARIEL DNI-40851655 28328/2 INGRESANTE
613 GOMEZ PABLO SEBASTIAN DNI-34530089 28416/0 NO CUMPLE
614 GÓMEZ VEGA JOSÉ MARÍA DNI-30427216 28439/8 CUMPLE CONDICION
615 GONZALES CRISTIAN ARTURO DNI-40354882 28660/2 INGRESANTE CUMPLE
616 GONZÁLEZ CAMILA LUCÍA DNI-39802174 28011/2 CUMPLE CONDICION
617 GONZALEZ CARLOS ANTONIO DNI-37165292 27223/8 CUMPLE CONDICION
618 GONZALEZ DIEZ ALVARO DNI-36051914 26710/5 CUMPLE CONDICION
619 GONZALEZ ELÍAS DANIEL DNI-39599158 28411/5 NO CUMPLE
620 GONZALEZ EMILIANO JOAQUIN DNI-39150705 28388/5 NO CUMPLE
621 GONZALEZ FRANCO SEBASTIAN DNI-40848093 28289/3 CUMPLE CONDICION
622 GONZALEZ JAVIER ALEJANDRO DNI-45578940 28694/3 INGRESANTE CUMPLE
623 GONZALEZ MATIAS DNI-38080070 27170/3 CUMPLE CONDICION
624 GONZALEZ MATIAS DNI-30138794 24582/7 CUMPLE CONDICION
625 GONZALEZ MICAELA SOLEDAD DNI-41313480 28655/5 INGRESANTE
626 GONZALEZ OTERO TOMAS DNI-35540490 26494/7 CUMPLE CONDICION
627 GONZALEZ PRATES AUGUSTO DNI-38669246 27411/1 CUMPLE CONDICION
628 GONZALEZ RICARDO DANIEL DNI-95309040 28807/3 INGRESANTE
629 GONZALÍA GERÓNIMO DNI-41915436 28714/9 INGRESANTE
630 GOROSITO JESUS HERNAN DNI-34828303 28337/3 INGRESANTE
631 GOROSTIAGUE JUAN IGNACIO DNI-38865677 27314/1 CUMPLE CONDICION
632 GORTARI MAXIMILIANO DNI-37982662 27246/6 CUMPLE CONDICION
633 GOTTA MATÍAS SALVADOR DNI-37556273 28169/5 NO CUMPLE
634 GOYCOCHEA GUIDO NICOLAS DNI-39163700 27743/0 CUMPLE CONDICION
635 GOYER GUSTAVO DNI-36635373 27744/1 CUMPLE CONDICION
636 GRACIOSO YANET DNI-37536440 27113/3 CUMPLE CONDICION
637 GRAIFF MARIANO DNI-31174286 24744/7 NO CUMPLE
638 GRAMIGNA DAIANA SOLEDAD DNI-36441777 26857/5 CUMPLE CONDICION
639 GRANEA JOAQUIN DNI-36936054 28789/9 INGRESANTE
640 GRAVANAGO EVARISTO ABEL DNI-41248064 28269/9 CUMPLE CONDICION
641 GRIFFITHS LISANDRO NAZARENO DNI-35874579 25035/7 INGRESANTE CUMPLE
642 GROSSO JAVIER DNI-35156451 26133/3 CUMPLE CONDICION
643 GUARDO MARTIN EZEQUIEL DNI-36932856 26802/9 CUMPLE CONDICION
644 GUAYARELLO FRANCISCO NICOLAS DNI-35097265 26596/3 CUMPLE CONDICION
645 GUICHON SOLEDAD DNI-22669528 19967/9 CUMPLE CONDICION
646 GUILERA ANDRES DNI-34125661 25977/8 CUMPLE CONDICION
647 GUMLER FERNANDO DANIEL DNI-37939776 28310/1 CUMPLE CONDICION
648 GURRUCHAGA GONZALO DNI-38145366 27318/5 CUMPLE CONDICION
649 GUSMEROTTI LUCAS ALBERTO DNI-36820967 27030/1 EGRESADO
650 GUTIERREZ AGUSTIN DNI-40667959 28356/6 CUMPLE CONDICION
651 GUTIERREZ ALCIDES DNI-40658536 28668/0 INGRESANTE
652 GUTIERREZ NICOLAS MARIA DNI-37055185 26951/2 CUMPLE CONDICION
653 GUTIERREZ RAMOS IVAN DAVID DNI-94703725 28621/4 INGRESANTE CUMPLE
654 GUZMAN LUIS FELIPE DNI-95443419 28255/2 NO CUMPLE
655 GÜENAGA MARÍA EUGENIA DNI-41006003 28285/8 CUMPLE CONDICION
656 HAMMOND FRANCISCO DNI-35693819 27266/1 CUMPLE CONDICION
657 HARISGARAT JUAN MARTIN DNI-37697838 27295/6 CUMPLE CONDICION
658 HERENSPERGER JUAN MANUEL DNI-41098376 28258/5 CUMPLE CONDICION
659 HERMOSILLA VIVANCO CIRO AARON DNI-39404155 28788/8 INGRESANTE
660 HERNANDEZ DIEGO MARTIN DNI-31216763 24726/5 CUMPLE CONDICION
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661 HERNANDEZ EMANUEL DNI-38921914 27336/7 CUMPLE CONDICION
662 HERRERA GABRIEL ALEJANDRO DNI-36683800 26808/5 CUMPLE CONDICION
663 HERRERA MARTÍNEZ JÉSICA CONSTA DNI-30326599 27114/4 CUMPLE CONDICION
664 HERRERA MICAELA BELÉN DNI-39918482 28442/3 CUMPLE CONDICION
665 HIRAO JAIME AGUSTIN DNI-33900743 26180/1 NO CUMPLE
666 HOCHNER LUCAS GABRIEL DNI-37900856 27373/3 CUMPLE CONDICION
667 HOFMANN FEDERICO DNI-38510953 28566/5 INGRESANTE CUMPLE
668 HOSAÍN CRISTIAN ESTEBAN DNI-36987707 27584/2 CUMPLE CONDICION
669 IBARGÜENGOITÍA FRANCISCO DNI-40456373 28592/7 INGRESANTE CUMPLE
670 IGLESIA JULIO JOSÉ DNI-30830785 25700/9 EGRESADO
671 IGLESIAS NAHUEL DNI-39589603 28076/1 CUMPLE CONDICION
672 ILLODO FLORENCIA CELESTE DNI-36944516 27060/7 CUMPLE CONDICION
673 INCHAUSTI EUGENIO CESAREO DNI-30116205 24249/6 CUMPLE CONDICION
674 INDA EZEQUIEL DIEGO DNI-22098610 17501/6 NO CUMPLE
675 INFANTINO MARIA NOELIA DNI-31584684 28308/7 NO CUMPLE
676 INSUA JAZMÍN AZUL DNI-39811062 28005/4 CUMPLE CONDICION
677 IÑURRITEGUI GUILLERMO PABLO DNI-36537569 26822/3 CUMPLE CONDICION
678 IRASTORZA JUANA DNI-34459978 25989/3 CUMPLE CONDICION
679 IROULART GONZALO DNI-38327083 27383/5 CUMPLE CONDICION
680 IRRAZABAL MARIANA NOEMÍ DNI-39328347 28589/3 INGRESANTE
681 ISSALY KARINA BELEN DNI-35955245 26557/5 CUMPLE CONDICION
682 ITURRE JUAN MANUEL DNI-39668736 27756/5 CUMPLE CONDICION
683 IZA FEDERICO DNI-38603209 27754/3 CUMPLE CONDICION
684 IZPURA MARIA SOFIA DNI-38962077 28505/1 NO CUMPLE
685 JACOB LUCIA DENISSE DNI-35079044 26914/7 CUMPLE CONDICION
686 JARA IBAÑEZ LAUTARO DNI-40882674 28363/6 CUMPLE CONDICION
687 JAUREGUI JUAN MATIAS DNI-41568100 28536/8 INGRESANTE CUMPLE
688 JENSEN EDGARDO JOAQUIN DNI-34660443 25991/6 CUMPLE CONDICION
689 JIMENEZ WALTER FERNANDO DNI-37364106 27326/5 CUMPLE CONDICION
690 JUAREZ CLARA DEL VALLE DNI-10910001 28499/2 NO CUMPLE
691 JUAREZ DALLACAMINÁ ARTURO LEON DNI-41800429 28652/2 INGRESANTE
692 JUÁREZ OCAMPO AGUSTINA DNI-39289716 27961/8 CUMPLE CONDICION
693 JUARROS NORRYH JUAN ANDRES DNI-38157050 27763/4 CUMPLE CONDICION
694 JURANOVIC MARIA VERONICA DNI-28573429 27117/8 EGRESADO
695 KALLE JUAN CRUZ DNI-37785310 28041/8 CUMPLE CONDICION
696 KERGARAVAT ANDRE MICHEL DNI-41089683 28688/5 INGRESANTE
697 KESY FEDERICO TOMAS DNI-39273872 27761/2 NO CUMPLE
698 KLING ADA MARIA DNI-40300605 28256/3 CUMPLE CONDICION
699 KOHLER LORENZO ETTIEN DNI-41894697 28681/7 INGRESANTE CUMPLE
700 KOLAC JULIETA DNI-36694272 26716/2 CUMPLE CONDICION
701 LABRIOLA MANUEL JOAQUIN DNI-35411872 26508/5 CUMPLE CONDICION
702 LACROUTS IGNACIO DNI-41884010 28565/4 INGRESANTE CUMPLE
703 LAGOS LEANDRO GASTON DNI-35270055 26535/8 CUMPLE CONDICION
704 LAGOS MARIA VIRGINIA DNI-32641780 25707/6 CUMPLE CONDICION
705 LAGOS MATÍAS NICOLÁS DNI-38804258 28341/9 CUMPLE CONDICION
706 LALINDA PABLO DNI-40188229 28339/5 CUMPLE CONDICION
707 LAMAS FRANCO JOSE DNI-31658551 25709/9 NO CUMPLE
708 LAMBERT CRISTIAN CARLOS DNI-37344459 27065/3 CUMPLE CONDICION
709 LANDIVAR HERNAN DNI-38605193 27378/9 CUMPLE CONDICION
710 LANGONI SANTIAGO DNI-40065625 28088/5 CUMPLE CONDICION
711 LANZ JOSEFINA DNI-37425852 27067/6 CUMPLE CONDICION
712 LAORETANI ERICA ANAHI DNI-34172481 26136/7 CUMPLE CONDICION
713 LARDOUEYT JUAN EDUARDO DNI-35395983 26593/9 CUMPLE CONDICION
714 LARRAÑAGA ABRIL CANDELA DNI-39506367 28114/8 CUMPLE CONDICION
715 LARRAÑAGA IGNACIO DNI-36498569 26789/1 EGRESADO
716 LAZARO ALARCON ROBERTO MATIAS DNI-41325792 28616/8 INGRESANTE
717 LAZARO MARTINEZ ANABEL ERMELIN DNI-40999868 28281/4 NO CUMPLE
718 LECKIE GERMÁN DNI-34431649 28163/8 CUMPLE CONDICION
719 LEDESMA RODRIGO DNI-41129561 28610/1 INGRESANTE
720 LEONE MILAGROS DNI-40454404 28324/7 CUMPLE CONDICION
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721 LETTIERI MARIA BELÉN DNI-35551350 27119/0 CUMPLE CONDICION
722 LETTIERI MARIA RITA DNI-27851617 23039/3 CUMPLE CONDICION
723 LEVALLE GERARDO ALBERTO DNI-29741766 24732/3 CUMPLE CONDICION
724 LÍBANO MARÍA CELINA DNI-40794943 28248/3 CUMPLE CONDICION
725 LIBERATI JUAN MANUEL DNI-32715072 25392/7 CUMPLE CONDICION
726 LICIAGA AYELEN DNI-40547958 28329/3 CUMPLE CONDICION
727 LILLI ALAN JESUS DNI-39435964 27772/5 CUMPLE CONDICION
728 LIMA LUCRECIA ESTEFANÍA DNI-38042947 27769/0 CUMPLE CONDICION
729 LINARI JUAN BAUTISTA DNI-40222625 28028/2 CUMPLE CONDICION
730 LINO LUCIO AMARÚ DNI-40705880 28387/4 INGRESANTE
731 LISAK LLANOS GISELLE ELIZABETH DNI-37034951 26953/4 CUMPLE CONDICION
732 LLANOS JUAN CRUZ DNI-41988797 28535/8 INGRESANTE CUMPLE
733 LLORET NAHUEL ANDRES DNI-38104743 27393/7 CUMPLE CONDICION
734 LOBATO FEDERICO DANIEL DNI-34767146 26352/3 CUMPLE CONDICION
735 LOGROÑO DANIEL OSCAR DNI-13467663 09234/0 CUMPLE CONDICION
736 LOHOLABERRY PABLO ESTEBAN DNI-34811969 26492/5 CUMPLE CONDICION
737 LONGARINI CESAR IGNACIO DNI-31337429 25056/3 EGRESADO
738 LONGO JAVIER FERNANDO DNI-29764511 24414/1 CUMPLE CONDICION
739 LOPEZ BASTIAN FAUSTO EDUARDO DNI-37803104 27122/4 CUMPLE CONDICION
740 LOPEZ BLANCO MARIA FLORENCIA DNI-35314498 26721/9 CUMPLE CONDICION
741 LOPEZ CRIVELLI AGUSTÍN ALEJAND DNI-37556061 27532/0 CUMPLE CONDICION
742 LOPEZ GONZALO DNI-33177208 27276/3 CUMPLE CONDICION
743 LOPEZ LAUGMIN NESTOR GONZALO DNI-41147813 28778/6 INGRESANTE
744 LOPEZ MARCOS JAVIER DNI-28045824 23457/8 CUMPLE CONDICION
745 LOPEZ MEDINA MARIANO DNI-35375627 26833/7 NO CUMPLE
746 LÓPEZ ROBERTO OSCAR DNI-35235942 27092/6 CUMPLE CONDICION
747 LOPEZ SECO FRANCISCO JOSÉ DNI-41258251 28673/7 INGRESANTE
748 LOPEZ SECO LUCAS DNI-37673447 27121/3 NO CUMPLE
749 LOUSTAU MATIAS AGUSTIN DNI-39765432 28326/9 CUMPLE CONDICION
750 LOZANO ARCE ANA FLORENCIA DNI-34928791 26888/3 CUMPLE CONDICION
751 LUBERRIAGA PABLO MARTIN DNI-30407252 25399/5 NO CUMPLE
752 LUCERI FRANCO TOMÁS DNI-38603358 27768/9 NO CUMPLE
753 LUCERO ARIEL IGNACIO DNI-35203832 26272/4 CUMPLE CONDICION
754 LUCERO ELISA MABEL DNI-34841916 26250/7 CUMPLE CONDICION
755 LUCESOLE AUGUSTO SANTIAGO DNI-41538200 28672/6 INGRESANTE
756 LUSARRETA FLORENCIA DNI-39278701 27912/8 CUMPLE CONDICION
757 MACHACA CRISTIAN DNI-38741139 28073/7 CUMPLE CONDICION
758 MADERAL ARACELI BELEN DNI-38668085 27394/8 CUMPLE CONDICION
759 MAIDANA GONZALO GABRIEL DNI-32827156 25401/0 CUMPLE CONDICION
760 MAIER LAUTARO DNI-22730371 28627/0 INGRESANTE CUMPLE
761 MAINELLA CARINA AILÉN DNI-39484531 28292/8 CUMPLE CONDICION
762 MAINERO PAULA MAGALÍ DNI-38434507 27125/8 CUMPLE CONDICION
763 MALAGAMBA GUIDO DNI-31301501 25061/0 CUMPLE CONDICION
764 MALAVOLTA RENZO DNI-37275289 27148/6 CUMPLE CONDICION
765 MALCHIODI NICOLAS ANDRES DNI-36906163 27207/9 CUMPLE CONDICION
766 MALDONADO MANUELA DNI-41800451 28609/8 INGRESANTE CUMPLE
767 MALDONADO MARINA KAROL DNI-37825998 27349/3 NO CUMPLE
768 MALDONADO STRECKWALL ARACELI M DNI-41169000 28524/4 INGRESANTE CUMPLE
769 MAMANI GONZALO HERNAN DNI-39407825 28146/7 NO CUMPLE
770 MAMANI VILACAHUA LISET FAVIOLA DNI-38828326 28406/8 NO CUMPLE
771 MAMMINO AGUSTIN EZEQUIEL DNI-39831367 28099/9 CUMPLE CONDICION
772 MANSILLA DARIO OSCAR DNI-36149363 26509/7 CUMPLE CONDICION
773 MANZELLI JUAN CRUZ DNI-39150713 28330/5 NO CUMPLE
774 MARBÁN RAMIRO DNI-35179972 26191/4 CUMPLE CONDICION
775 MARCHESINI EXEQUIEL DNI-35298189 26805/1 CUMPLE CONDICION
776 MARCHESOTTI MATIAS ALBERTO DNI-38861224 27777/0 CUMPLE CONDICION
777 MARCHIO IRINA ANDREA DNI-31426833 25066/5 EGRESADO
778 MARCHISSIO MARIA FLOR DNI-32294503 25067/6 CUMPLE CONDICION
779 MARCO LUIS VICENTE DNI-37556023 27495/3 CUMPLE CONDICION
780 MARCONI ANDRES DNI-35298044 26544/9 CUMPLE CONDICION

Período: 2017 Página 13/28



PADRON DE ALUMNOS
Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales CARRERA: Ingeniería Agronómica
CeSPI - UNLP

Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobo una materia entre
11/2015 y 10/2017.

Observaciones

781 MARCOTE MARCELA DNI-26068222 27346/0 CUMPLE CONDICION
782 MAREGA FRANCO MARCELO DNI-36738590 27220/6 CUMPLE CONDICION
783 MARINO FERNANDO JOAQUIN DNI-35609860 26511/0 CUMPLE CONDICION
784 MARINO JUAN FACUNDO DNI-37102106 27017/5 CUMPLE CONDICION
785 MARQUEZ SERGIO JOAQUIN DNI-38957075 28295/0 NO CUMPLE
786 MARRO EDUARDO DNI-33258504 25736/2 CUMPLE CONDICION
787 MARSICO LEONARDO ANDRES DNI-24685246 23885/6 CUMPLE CONDICION
788 MARTIN ANABELA ROCIO DNI-36634786 27053/9 CUMPLE CONDICION
789 MARTIN DAMIAN OMAR DNI-37353908 27174/7 CUMPLE CONDICION
790 MARTIN FEDERICO DNI-35320900 26543/8 CUMPLE CONDICION
791 MARTIN JOSEFINA ASUNCION DNI-39292063 28050/0 CUMPLE CONDICION
792 MARTIN LUCAS DANIEL DNI-29558805 24717/4 NO CUMPLE
793 MARTIN TOMÁS DNI-41325941 28576/7 INGRESANTE
794 MARTINELLI JUAN IGNACIO DNI-36954073 26954/5 CUMPLE CONDICION
795 MARTINET ALINA DNI-37353927 27126/9 CUMPLE CONDICION
796 MARTINEZ CRUZ JOSE LUIS DNI-41744334 28606/6 INGRESANTE
797 MARTINEZ FHURER CIRO DNI-36782741 26955/7 CUMPLE CONDICION
798 MARTINEZ FRANCISCO MARCELO DNI-37564488 28405/7 NO CUMPLE
799 MARTINEZ JOAQUIN DNI-38918969 27775/9 CUMPLE CONDICION
800 MARTINEZ LUIS ALEJANDRO DNI-29083724 24540/6 CUMPLE CONDICION
801 MARTINEZ LUJAN RODRIGO ALEJAND DNI-40740236 28636/2 INGRESANTE CUMPLE
802 MARTINEZ MARTIN SERGIO ANDRES DNI-31924585 25073/5 CUMPLE CONDICION
803 MARTINEZ MONICA CAROLINA DNI-27610435 24539/4 CUMPLE CONDICION
804 MARTINEZ NORBERTO OSVALDO DNI-37942957 27881/9 CUMPLE CONDICION
805 MARTINEZ RUFFINATTI IGNACIO DNI-34125976 26367/1 CUMPLE CONDICION
806 MARTIRE JOAQUIN DNI-30937467 24643/3 INGRESANTE
807 MASSA MALENA VICTORIA DNI-40581661 28297/3 CUMPLE CONDICION
808 MASSERA MARTIN SEBASTIAN DNI-41457146 28700/2 INGRESANTE
809 MASSI MARIA VICTORIA DNI-20540690 15605/6 NO CUMPLE
810 MASSI MARIELA SOLEDAD DNI-30262044 24355/8 CUMPLE CONDICION
811 MASTROMATTEO STEFANO DNI-33039938 25737/3 CUMPLE CONDICION
812 MASULLO MARTÍN DNI-39289291 27776/9 CUMPLE CONDICION
813 MATEOS LUIS IGNACIO DNI-35408376 26727/5 CUMPLE CONDICION
814 MAURENTE ANDRES CLAUDIO DNI-40633926 27782/7 CUMPLE CONDICION
815 MAYA JOSE NICOLAS DNI-41194274 28618/9 INGRESANTE
816 MAYTA REYNA CHRISTIAN GRABIEL DNI-95546296 28345/3 CUMPLE CONDICION
817 MAZA LEANDRO JOAQUIN DNI-41315294 28665/8 INGRESANTE
818 MAZZA TRIFILETTI PILAR DNI-40811369 28305/4 CUMPLE CONDICION
819 MC CLELLAND IAN DNI-40061130 28081/7 CUMPLE CONDICION
820 MEDEL FABIAN IGNACIO CI -17603022 28777/5 INGRESANTE
821 MEDIALDEA FRANCINA DNI-34803009 28419/4 NO CUMPLE
822 MEDINA ARRUA NANCY NOELIA DNI-37683557 28587/0 INGRESANTE
823 MEDINA DIEGO ARMANDO DNI-41857356 28679/4 INGRESANTE CUMPLE
824 MEDINA FLORENCIA DNI-41724288 28613/4 INGRESANTE CUMPLE
825 MEDINA GASTON DNI-35095912 26432/2 CUMPLE CONDICION
826 MEDINA MARIANA BELÉN DNI-38670108 28717/2 INGRESANTE CUMPLE
827 MEICHTRY IGNACIO DNI-41836439 28534/7 INGRESANTE CUMPLE
828 MEJURA PABLO AGUSTIN DNI-36916428 26956/7 CUMPLE CONDICION
829 MELCHIORI LEONARDO JOSE DNI-39457067 27791/8 NO CUMPLE
830 MENACHO NAVA LISBANIA DNI-94702176 27274/1 CUMPLE CONDICION
831 MENDEZ CHUCA VLADIMIR DNI-40379726 27184/0 NO CUMPLE
832 MENDICINO MANUEL DNI-35609982 26477/6 CUMPLE CONDICION
833 MENDOZA FLORENCIA TALÍA DNI-36215431 27880/8 CUMPLE CONDICION
834 MENDY FACUNDO DNI-38865183 27882/1 CUMPLE CONDICION
835 MENDY MARIA MAGDALENA DNI-41714744 28690/8 INGRESANTE CUMPLE
836 MERA REYES ANTHONY ERICK DNI-94923663 27091/5 CUMPLE CONDICION
837 MERCADER MARÍA DNI-25570369 28693/2 INGRESANTE
838 MERCURI MARCOS DNI-35206776 27787/2 CUMPLE CONDICION
839 MERLO JUAN CRUZ DNI-38510651 27347/1 CUMPLE CONDICION
840 MEZA CASTILLO MARVIN JOSUÉ PAS-95449758 28227/7 CUMPLE CONDICION
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841 MICHELINI ENZO DNI-38858934 27789/5 CUMPLE CONDICION
842 MICHELINI MARÍA CAROLINA DNI-35821144 26507/4 CUMPLE CONDICION
843 MICHELINI MARTÍN ENRIQUE DNI-40633970 28288/2 CUMPLE CONDICION
844 MICHELIS DANIEL DNI-34342597 26157/2 EGRESADO
845 MIGUEL FACUNDO DNI-30918998 24784/6 CUMPLE CONDICION
846 MILEO JUAN PEDRO DNI-40930925 28315/6 CUMPLE CONDICION
847 MILIONE PABLO SEBASTIAN DNI-27563284 25422/5 CUMPLE CONDICION
848 MIRANDA JULIAN ENRIQUE DNI-33956823 26012/4 CUMPLE CONDICION
849 MIRKOUSKI MATIAS DNI-33745015 25743/0 CUMPLE CONDICION
850 MOGNI DIEGO MARTIN DNI-28194492 24516/7 CUMPLE CONDICION
851 MOLAR MARTINA DNI-37369616 27129/2 CUMPLE CONDICION
852 MOLINARI MAURICIO ARIEL DNI-26996014 24104/8 CUMPLE CONDICION
853 MOLINERO NEHUEN DNI-36900565 26728/6 CUMPLE CONDICION
854 MONGIELLO GIULIANO DNI-38102914 27172/5 CUMPLE CONDICION
855 MONTAÑA ULISES CESAR DNI-35398962 26585/9 CUMPLE CONDICION
856 MONTAÑO ROCIO FIORELLA DNI-40979941 28689/6 INGRESANTE
857 MONTEFINALE EXEQUIEL AGUSTIN DNI-29170989 24486/9 NO CUMPLE
858 MONTERO ELIANA DNI-32231392 25425/9 CUMPLE CONDICION
859 MONTERO NICOLAS DNI-40580595 28359/0 CUMPLE CONDICION
860 MONTES FRANCISCO DNI-40009806 28392/1 CUMPLE CONDICION
861 MONTI MARTINA DNI-37845289 27254/6 CUMPLE CONDICION
862 MONTINI RAMIRO DNI-41784460 28718/2 INGRESANTE
863 MORALES JUAN MARTIN DNI-37940368 27412/2 CUMPLE CONDICION
864 MORALES TENAGLIA NICOLAS LUIS DNI-36857829 27130/4 CUMPLE CONDICION
865 MORÁN SANTIAGO DNI-38362425 27348/2 CUMPLE CONDICION
866 MORAS FERMIN DNI-41876698 28562/1 INGRESANTE CUMPLE
867 MOREL MARIANO AGUSTIN DNI-35334827 26434/4 CUMPLE CONDICION
868 MORENO TERRERO JOAQUÍN DNI-35422851 26580/4 CUMPLE CONDICION
869 MOREYRA ALVAREZ ROMINA LUCIA DNI-38959980 26139/9 NO CUMPLE
870 MORINI MATIAS DNI-38252767 27186/2 CUMPLE CONDICION
871 MOVILIO LUCIANO RUBEN DNI-35797889 26480/1 CUMPLE CONDICION
872 MOZO LUCAS ALBERTO DNI-33845789 27215/9 CUMPLE CONDICION
873 MUELAS GUILLERMINA DNI-41167035 28544/9 INGRESANTE CUMPLE
874 MUGICA MAURICIO DNI-34982357 26336/3 CUMPLE CONDICION
875 MULÉ GONZALO JORGE DNI-35949510 26537/1 CUMPLE CONDICION
876 MULLER CRISTIAN GASTON DNI-32535698 25430/5 CUMPLE CONDICION
877 MUNICOY FRANCISCO DNI-36794380 26827/8 CUMPLE CONDICION
878 MUNICOY GASPAR DNI-37846758 27282/0 CUMPLE CONDICION
879 MURIEL MARTÍN DNI-38958362 28045/3 CUMPLE CONDICION
880 MURRO ELEONORA DNI-41103938 28302/1 CUMPLE CONDICION
881 MUSA ALAN DNI-31940600 25098/4 CUMPLE CONDICION
882 MUSTAFA TOMAS DNI-38706787 28687/3 INGRESANTE CUMPLE
883 MUTTI MATIAS JOSE DNI-32594778 25431/6 CUMPLE CONDICION
884 NADAL PABLO IGNACIO DNI-37559793 27523/9 CUMPLE CONDICION
885 NAHUELQUIR ANTONIO ANDRES DNI-30693907 24845/2 CUMPLE CONDICION
886 NANI JOAQUIN ELIAS DNI-40078869 27960/7 CUMPLE CONDICION
887 NAPAL JOAQUIN DNI-36628225 26797/0 CUMPLE CONDICION
888 NARVAEZ ANA GABRIELA DNI-37100905 26959/0 CUMPLE CONDICION
889 NAVARRO REMIS MARTÌN DNI-41146790 28662/4 INGRESANTE CUMPLE
890 NICELLI FRANCISCO MIGUEL DNI-39743258 27794/2 CUMPLE CONDICION
891 NICHEA MARZI CHRISTIAN ALBERTO DNI-38360055 27227/3 CUMPLE CONDICION
892 NOBILI AGUSTIN DNI-40348389 28378/3 NO CUMPLE
893 NOCELLI AGUSTIN DNI-38706518 27797/5 CUMPLE CONDICION
894 NOCELLI JUAN DNI-36621473 26732/2 CUMPLE CONDICION
895 NOMDEDEU FRANCISCO DNI-38925155 28226/6 CUMPLE CONDICION
896 NOTAR SILVANA ALEJANDRA DNI-30728595 24524/7 NO CUMPLE
897 NOTTE MATIAS DAMIAN DNI-36069764 26542/7 CUMPLE CONDICION
898 NOVELLA CRISTIAN JAVIER DNI-29179627 23905/2 NO CUMPLE
899 NUGHES LEANDRO MARTIN DNI-30281998 24693/4 NO CUMPLE
900 NÚÑEZ CHARO DNI-41201207 28316/7 CUMPLE CONDICION
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901 NUÑEZ FERNANDA GISEL DNI-39265757 27801/2 NO CUMPLE
902 NUÑEZ GERMAN BAUTISTA DNI-27616923 28428/5 NO CUMPLE
903 NÖSINGER ALVEZ PABLO AGUSTIN DNI-38544740 27359/5 CUMPLE CONDICION
904 OJEDA BENJAMIN DNI-40854876 28658/8 INGRESANTE CUMPLE
905 OJEDA CESAR JESUS DNI-37536414 27190/7 CUMPLE CONDICION
906 OJEDA JUAN PABLO DNI-36993772 26733/3 EGRESADO
907 OLAECHEA MARIA LUCIA DNI-33851308 26029/4 CUMPLE CONDICION
908 OLAECHEA MARTÍN ADRIÁN DNI-35179956 26361/4 NO CUMPLE
909 OLANO MANUEL JOSE DNI-39484987 27806/8 CUMPLE CONDICION
910 OLGUÍN EDGARDO FRANCISCO DNI-35246440 26734/4 CUMPLE CONDICION
911 OLGUIN FLAVIA YESICA DNI-35505161 26532/5 CUMPLE CONDICION
912 OLIE PABLO SEBASTIAN DNI-36511873 26839/3 CUMPLE CONDICION
913 OLIVA GUILLERMO DNI-31839526 28686/3 INGRESANTE
914 OLIVER MATEO DNI-37343989 27189/6 CUMPLE CONDICION
915 OLIVERA CESAR HORACIO DNI-34082070 26885/9 NO CUMPLE
916 OLIVERA PAZ SOFIA MAILIN DNI-38805577 28417/2 NO CUMPLE
917 OLIVIERI CAMILA DNI-41457822 28600/8 INGRESANTE
918 ONTIVEROS ROMINA DNI-40551046 28402/4 CUMPLE CONDICION
919 ONTIVEROS SOLEDAD DNI-39716153 28622/5 INGRESANTE CUMPLE
920 ORAZI JORDAN DNI-39554986 27804/5 CUMPLE CONDICION
921 ORDOQUI ALEJANDRO ALBERTO DNI-36905815 26735/5 CUMPLE CONDICION
922 ORIVE AIXA ORIANA DNI-37147477 27437/2 CUMPLE CONDICION
923 ORLACCHIO LAURA MICAELA DNI-39152010 28029/3 CUMPLE CONDICION
924 OROZ MARIANA DNI-34773916 26918/0 CUMPLE CONDICION
925 ORTUETA GERMÁN DNI-38549791 27388/1 CUMPLE CONDICION
926 ORUE PALAGRO MARIA VICTORIA DNI-34769723 28508/4 NO CUMPLE
927 OSMAN VIVIANA BEATRIZ DNI-23219149 28716/1 INGRESANTE
928 OTERO MARIA FLORENCIA DNI-36318755 26963/6 CUMPLE CONDICION
929 OVIEDO MAGDALENA DNI-39406759 28030/6 CUMPLE CONDICION
930 OVIEDO SILVA LINO CESAR DNI-41632884 28350/0 INGRESANTE CUMPLE
931 OYARZUN MAIRA ALEJANDRA DNI-34771575 26173/2 CUMPLE CONDICION
932 OZCARIZ MICAELA DNI-39590322 27805/7 CUMPLE CONDICION
933 PAEZ GLADYS ELIZABETH DNI-24800331 24606/8 CUMPLE CONDICION
934 PAGANO BUSSAIN TOBÍAS DNI-40811326 28697/6 INGRESANTE
935 PAGGI MARIA LUCIA DNI-35874599 26739/0 CUMPLE CONDICION
936 PAGLIERO SELVA JOAQUIN DNI-39801576 28384/0 NO CUMPLE
937 PAGLIONI MARÍA FLORENCIA DNI-37173868 27095/0 CUMPLE CONDICION
938 PALACIO FABRICIO CESAR DNI-32070690 25113/5 CUMPLE CONDICION
939 PALADINO RAMIRO DNI-36118682 26783/4 CUMPLE CONDICION
940 PALAVECINO FLORENCIA DNI-36794567 27076/7 CUMPLE CONDICION
941 PALAZZOLO EZEQUIEL FABIAN DNI-37343890 26966/9 CUMPLE CONDICION
942 PALLADINI ASSE CARLA ALEJANDRA DNI-33745877 25759/0 CUMPLE CONDICION
943 PALOMAR MARIANO DANIEL DNI-27301218 23499/9 CUMPLE CONDICION
944 PALOMEQUE JUAN CRUZ DNI-40581071 28526/6 INGRESANTE CUMPLE
945 PALOMINO AQUINO LUIS ALBERTO DNI-19013356 25444/2 CUMPLE CONDICION
946 PANARACE SANTINO DNI-41427394 28568/7 INGRESANTE CUMPLE
947 PANIAGUA FRANCO RODRIGO DNI-38927501 28143/4 CUMPLE CONDICION
948 PANIAGUA PARDO JOSE LUIS DNI-92709274 16738/3 NO CUMPLE
949 PAPALEO GERMAN EZEQUIEL DNI-35401628 26479/9 NO CUMPLE
950 PARADELA JIMENA DNI-35408392 26576/8 CUMPLE CONDICION
951 PARADELA MARCIAL PABLO DNI-34172465 26387/5 CUMPLE CONDICION
952 PARADISO EDUARDO CIRO DNI-31584520 25117/8 CUMPLE CONDICION
953 PARDO FRANCISCO DNI-35986439 27205/6 CUMPLE CONDICION
954 PARDO MARIELA YANET DNI-35238162 26439/0 CUMPLE CONDICION
955 PAREJA LIRA HELEN LUZ VICTORIA DNI-94943041 26740/2 NO CUMPLE
956 PARRAGA ALEX IVAN DNI-39281045 27815/9 NO CUMPLE
957 PARRILLA MILAGROS DNI-38570452 27320/9 CUMPLE CONDICION
958 PASCUAL NICOLÁS MARTÍN DNI-35076380 26210/8 EGRESADO
959 PASCUAL RAMIRO DNI-29439107 24402/7 CUMPLE CONDICION
960 PAZ EMANUEL DNI-39169716 27820/5 CUMPLE CONDICION
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961 PEDERNERA DELLOCA CATRIEL OSCA DNI-34034715 26036/4 CUMPLE CONDICION
962 PEDERSEN CHRISTIAN PEDRO DNI-31299383 27818/1 CUMPLE CONDICION
963 PEIRETTI ENRICO OSCAR DNI-34158989 26037/4 CUMPLE CONDICION
964 PEIX MATIAS DNI-38983538 27374/4 CUMPLE CONDICION
965 PENNELLA AGUSTINA DNI-38603393 27974/4 CUMPLE CONDICION
966 PEÑA BOLAÑOS CRISTIAN MAURICIO PAS-00509489 27454/3 NO CUMPLE
967 PEÑA MARIA EUGENIA DNI-37388844 27216/0 CUMPLE CONDICION
968 PEÑA PONZI MAURO DNI-41389532 28685/2 INGRESANTE
969 PEÑALBA JULIETA NOEL DNI-39097104 27816/0 CUMPLE CONDICION
970 PERDOMO LUIS IGNACIO DNI-37813281 27296/7 CUMPLE CONDICION
971 PEREIRA ESTEBAN IVAN DNI-36881371 26968/1 CUMPLE CONDICION
972 PEREIRA ORTIZ ANALIA VERONICA DNI-31080489 25125/9 CUMPLE CONDICION
973 PEREIRA ROMAN MACARENA NICOLE PAS-95457722 28052/2 CUMPLE CONDICION
974 PERELLO LAUTARO JULIAN DNI-36905778 26841/6 CUMPLE CONDICION
975 PEREZ CONTIGIANI SEBASTIAN FEL DNI-23366358 20851/2 NO CUMPLE
976 PEREZ JOANA BEATRIZ DNI-37578149 27225/1 CUMPLE CONDICION
977 PEREZ LUCAS DANIEL DNI-41238423 28591/6 INGRESANTE CUMPLE
978 PEREZ MARIA OLGA DNI-40690932 28424/1 NO CUMPLE
979 PEREZ PAUL DNI-36818546 27299/1 CUMPLE CONDICION
980 PEREZ TOFFOLETTI JULIETA DNI-32869749 26044/3 CUMPLE CONDICION
981 PERINASSO BRISA DNI-41740956 28590/5 INGRESANTE
982 PERONI FRANCO EDUARDO DNI-40739711 28637/2 INGRESANTE CUMPLE
983 PERRONE AYELÉN DNI-34614962 26582/6 EGRESADO
984 PERRONI PABLO GASTON DNI-38016840 28413/8 NO CUMPLE
985 PERRUELO FACUNDO JULIAN DNI-36272679 26635/2 CUMPLE CONDICION
986 PERSICO ALBA AMANDA DNI-34727097 26441/3 CUMPLE CONDICION
987 PETRELLA LETICIA LILIA DNI-37173106 27255/7 CUMPLE CONDICION
988 PEYRON GUILLERMO DAMIAN DNI-37245202 26925/0 CUMPLE CONDICION
989 PI PUIG FLORENCIA DNI-38915978 27814/8 CUMPLE CONDICION
990 PIAZZARDI EMANUEL DNI-40079528 28506/1 NO CUMPLE
991 PICCINELLI JUANA DNI-40424320 28300/9 NO CUMPLE
992 PIDONE FRANCO EZEQUIAS DNI-34170484 26341/9 CUMPLE CONDICION
993 PIEDRABUENA LUCIO DNI-40548333 28261/0 CUMPLE CONDICION
994 PIERINI AGUSTÍN NAZARENO DNI-40377220 28105/7 CUMPLE CONDICION
995 PIERRI JOSÉ DNI-36868950 26970/5 CUMPLE CONDICION
996 PILLA ANGEL DNI-38836259 27376/6 CUMPLE CONDICION
997 PIÑEIRO LUIS MATEO DNI-34612463 27418/9 CUMPLE CONDICION
998 PIÑEIRO JUAN PEDRO DNI-38089135 28123/9 CUMPLE CONDICION
999 PIÑEYRO JUAN CRUZ DNI-34790908 26329/5 NO CUMPLE

1000 PIZZANO GERARDO ENRIQUE DNI-32641758 25454/4 CUMPLE CONDICION
1001 PLANES ENZO AGUSTIN DNI-41069088 28390/9 CUMPLE CONDICION
1002 PLATOLINO FACUNDO DNI-38401439 28009/9 CUMPLE CONDICION
1003 PODESTÁ ALBA LETICIA DNI-28324251 27999/3 CUMPLE CONDICION
1004 PODESTA JUAN DNI-40915198 28254/0 NO CUMPLE
1005 PODESTA SEBASTIAN DNI-38291739 27414/4 CUMPLE CONDICION
1006 POGONZA RUBEN DNI-35499073 26615/7 NO CUMPLE
1007 POLICASTRO DANIEL DNI-39485011 28348/6 NO CUMPLE
1008 POLICH NICOLAS GUILLERMO DNI-33506109 25773/7 NO CUMPLE
1009 POLIMENO ROCÍO DNI-36857993 27040/3 CUMPLE CONDICION
1010 POLLAK CARLA AGUSTINA DNI-39920116 28003/2 NO CUMPLE
1011 PONCE FEDERICO DNI-39509936 28781/0 INGRESANTE CUMPLE
1012 PONCE NATANAEL DNI-34589630 26138/8 CUMPLE CONDICION
1013 PONSA JUAN IGNACIO DNI-34991377 26462/8 CUMPLE CONDICION
1014 PORCEL DE PERALTA IVAN DNI-36110346 26971/6 CUMPLE CONDICION
1015 PORTELA JOSEFINA DNI-39491114 28447/8 NO CUMPLE
1016 PORTO NAHUEL DNI-33899608 26742/4 CUMPLE CONDICION
1017 PORTO NICOLÁS DNI-34951186 26177/7 CUMPLE CONDICION
1018 PORTUGAL JULIAN DNI-33935550 26185/7 CUMPLE CONDICION
1019 POSTIGLIONI MALENA DNI-40568654 28321/4 CUMPLE CONDICION
1020 PRANZETTI RODRIGO JOSE MARIA DNI-33828034 25776/1 CUMPLE CONDICION
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1021 PRE JULIANA DNI-35331948 26568/9 CUMPLE CONDICION
1022 PREISZ AUGUSTO NICOLAS DNI-40159448 28721/7 INGRESANTE CUMPLE
1023 PRIETO ALFONSO DNI-30728596 28401/3 NO CUMPLE
1024 PRIORETTI JUAN JOSE DNI-38865322 28058/9 INGRESANTE
1025 PROBOSTE CYNTIA ANTONELLA DNI-37347853 27612/9 CUMPLE CONDICION
1026 PRUNELL YAMILA DNI-37844502 27252/4 CUMPLE CONDICION
1027 PUNTA MATIAS MARIANO DNI-34090056 26339/7 CUMPLE CONDICION
1028 PUYADE MARIA PABLA DNI-33324054 25778/3 CUMPLE CONDICION
1029 QUATTRINI NICOLAS EDUARDO DNI-32340144 25461/3 CUMPLE CONDICION
1030 QUIÑONES WALDEMAR EBER DNI-32749097 26054/6 NO CUMPLE
1031 QUIROGA FACUNDO DNI-38633070 27465/6 CUMPLE CONDICION
1032 QUIROGA ROCÍO DNI-40622852 28249/4 CUMPLE CONDICION
1033 QUIROZ LUCAS DANIEL DNI-36747901 26825/6 CUMPLE CONDICION
1034 RACHIT LEANDRO EMANUEL DNI-34547421 26215/4 NO CUMPLE
1035 RAMIREZ ARADO LUCAS DNI-40551716 28299/5 CUMPLE CONDICION
1036 RAMIREZ IGNACIO GABRIEL DNI-34514514 26055/7 CUMPLE CONDICION
1037 RAMIREZ LUIS FEDERICO DNI-34928510 26166/3 CUMPLE CONDICION
1038 RAMIREZ MARIA JIMENA DNI-34961699 28420/6 NO CUMPLE
1039 RAMOS MARIA DEL CARMEN DNI-26756327 23932/5 CUMPLE CONDICION
1040 RAMOS MARIMÓN SANTIAGO DNI-33625008 28422/9 NO CUMPLE
1041 RATOVSKY MALCOM ALEJANDRO DNI-40143189 28399/8 NO CUMPLE
1042 RATTO ELISA DNI-37012861 27020/8 CUMPLE CONDICION
1043 RAZIS CINALLI THAIS DNI-93913252 28555/2 INGRESANTE CUMPLE
1044 REARDON JUAN SEGUNDO DNI-41313449 28551/7 INGRESANTE CUMPLE
1045 REBOREDO DELFINA ANDREA DNI-39336072 27955/1 CUMPLE CONDICION
1046 RECALDE MARIANO JOSÉ DNI-38865295 27488/4 CUMPLE CONDICION
1047 REGUEIRA ESTEBAN DNI-37536497 27253/5 CUMPLE CONDICION
1048 RENZI GIMENEZ FACUNDO EUGENIO DNI-31552452 24719/7 CUMPLE CONDICION
1049 REPARAZ JUAN MANUEL DNI-36996903 27062/0 CUMPLE CONDICION
1050 REPETTO CARLOS IGNACIO DNI-40424353 27975/5 CUMPLE CONDICION
1051 RESSIA JULIÁN OSCAR DNI-35051617 26275/8 CUMPLE CONDICION
1052 RESTOVICH MARTIN DNI-38843631 27588/7 NO CUMPLE
1053 RETAMAR BALOTA NESTOR ADRIAN DNI-94994416 28701/3 INGRESANTE
1054 REUS HERNÁN DNI-39596231 28039/6 CUMPLE CONDICION
1055 REVERBERI PABLO GERMÀN DNI-39766189 28051/0 CUMPLE CONDICION
1056 REYES MICAELA CECILIA DNI-39439529 28353/3 NO CUMPLE
1057 REYNOSO NICOLAS MARTIN JESUS DNI-40551117 28630/5 INGRESANTE
1058 RIBADULLA SANTIAGO DNI-36292290 26746/8 CUMPLE CONDICION
1059 RIBES BORDA IVAN ALBERTO DNI-39147046 28632/7 INGRESANTE
1060 RICCIONE JULIETA DNI-35609543 26469/7 CUMPLE CONDICION
1061 RICCIONI ESTEBAN JULIAN DNI-30830864 24736/8 NO CUMPLE
1062 RICCO MATIAS HERNAN DNI-24282783 27415/5 CUMPLE CONDICION
1063 RIGONI TORRES FACUNDO DANIEL DNI-39716869 28664/6 INGRESANTE
1064 RIOS DAMIAN ALFREDO DNI-42774715 28581/4 INGRESANTE
1065 RIOS FABRICIO CARLOS DNI-38866419 28683/0 INGRESANTE
1066 RIOS GUSTAVO DNI-37673271 27522/8 CUMPLE CONDICION
1067 RIOS LUCIA DNI-41167662 28675/0 INGRESANTE CUMPLE
1068 RIOS MARIANO DNI-27235949 28667/9 INGRESANTE
1069 RIPODAS JUAN IGNACIO DNI-35184806 26348/8 CUMPLE CONDICION
1070 RIPODAS MANUEL DNI-31044913 24680/8 CUMPLE CONDICION
1071 RIPODAS MARTIN DNI-38863227 28023/6 CUMPLE CONDICION
1072 RIPOLL MICHELUTTI IAGO DNI-41670903 28611/2 INGRESANTE
1073 RISIGLIONE JULIETA DNI-41207235 28558/5 INGRESANTE
1074 RITOSSA FRANCO DNI-40851638 28264/3 NO CUMPLE
1075 RIVAS BARCELLANDI LUCIANO GABR DNI-38512246 27410/0 CUMPLE CONDICION
1076 RIVAS MARTIN ALEJANDRO DNI-31760920 26057/8 CUMPLE CONDICION
1077 RIVERA FRANCISCO DNI-35097086 26496/0 CUMPLE CONDICION
1078 RIVERO ARIEL OMAR DNI-36916819 28594/0 INGRESANTE CUMPLE
1079 RIVERO GALLARDO ANDREA ROXANA DNI-39155331 27824/0 CUMPLE CONDICION
1080 RIVEROS CRISTIAN GIOVANNI DNI-41142638 28541/5 INGRESANTE
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1081 RIVEROS NADIA SOLEDAD DNI-35099448 26445/7 CUMPLE CONDICION
1082 RIVOLTA PEDRO DNI-35648561 27138/3 CUMPLE CONDICION
1083 RIVOLTA MARTINA DNI-37536323 28108/1 NO CUMPLE
1084 RIZZOLI ALFONSO DNI-32912905 25473/7 CUMPLE CONDICION
1085 ROBETTO CAROLINA DNI-41854179 28645/3 INGRESANTE
1086 ROCA PILAR DNI-38858887 27831/8 CUMPLE CONDICION
1087 RODRIGUES MATIAS LUCAS DNI-36067501 27021/0 CUMPLE CONDICION
1088 RODRIGUES SEBASTIAN LEONEL DNI-24256261 00455/2 CUMPLE CONDICION
1089 RODRIGUEZ DANAS SOL DNI-41207175 28373/8 CUMPLE CONDICION
1090 RODRIGUEZ DARIO LEONEL DNI-24485207 26647/6 CUMPLE CONDICION
1091 RODRÍGUEZ DIASPRO GIULIANA BEL DNI-40861199 28441/2 NO CUMPLE
1092 RODRIGUEZ DIEGO MARTIN DNI-34369949 26383/1 CUMPLE CONDICION
1093 RODRIGUEZ ERICA SOLANGE DNI-34417176 26212/1 CUMPLE CONDICION
1094 RODRIGUEZ ERIKA ELIZABETH DNI-40356124 28615/7 INGRESANTE
1095 RODRIGUEZ FERRO GREGORIO DNI-38298372 27200/1 CUMPLE CONDICION
1096 RODRIGUEZ FRANCISCO DNI-40714223 28433/2 CUMPLE CONDICION
1097 RODRIGUEZ JOAQUIN DNI-40980611 28625/9 INGRESANTE CUMPLE
1098 RODRIGUEZ MARIA EMILIA DNI-35332837 27841/1 CUMPLE CONDICION
1099 RODRIGUEZ MARIA PAZ DNI-36552557 26975/1 CUMPLE CONDICION
1100 RODRIGUEZ SOFIA DNI-40256906 28567/6 INGRESANTE CUMPLE
1101 RODRIGUEZ VASSALLO MATIAS DNI-35235458 26324/9 CUMPLE CONDICION
1102 ROGGINI DAIANA ELIZABETH DNI-32714619 26470/9 CUMPLE CONDICION
1103 ROJAS DIAZ SILVIA EUGENIA DNI-31498012 24622/7 CUMPLE CONDICION
1104 ROJAS JOSE ALEJANDRO DNI-39217784 28090/9 NO CUMPLE
1105 ROJAS JUAN PABLO DNI-38252651 27338/0 CUMPLE CONDICION
1106 ROJAS RUEDA JOEL FERNANDO DNI-94114448 26881/5 CUMPLE CONDICION
1107 ROLDÁN CAROLINA DEL ROSARIO DNI-38865615 27398/3 CUMPLE CONDICION
1108 ROLDAN PILAR DNI-40062047 28379/4 CUMPLE CONDICION
1109 ROLLHAUSER MARTIN DNI-39353661 27840/9 CUMPLE CONDICION
1110 ROMANO BASTIAS JERONIMO MANUEL DNI-36907558 26780/1 CUMPLE CONDICION
1111 ROMANO PEDRO DNI-38934193 27950/5 CUMPLE CONDICION
1112 ROMERO ALVES NEHUEN HERNÁN DNI-36778599 26880/4 CUMPLE CONDICION
1113 ROMERO HORACIO DANIEL DNI-27329426 23131/8 NO CUMPLE
1114 ROMERO JORGE LUIS DNI-94566408 27833/1 NO CUMPLE
1115 ROMERO JUAN MANUEL DNI-34548340 27834/2 CUMPLE CONDICION
1116 RONCAGLIA FACUNDO NICOLÁS DNI-36056036 26748/1 CUMPLE CONDICION
1117 ROSALES LUCAS MATIAS DNI-40074640 28647/5 INGRESANTE
1118 ROSSI EMANUEL DNI-35648544 26610/2 CUMPLE CONDICION
1119 ROSSI TOMAS AGUSTIN DNI-38632869 27360/8 CUMPLE CONDICION
1120 ROWAN MATEO IGNACIO DNI-36167586 26504/1 CUMPLE CONDICION
1121 ROZEMBLUM GUILLERMO DNI-40895408 28276/7 CUMPLE CONDICION
1122 RUEDA ESTRADA EMANUEL RONALDO DNI-41889582 28649/7 INGRESANTE CUMPLE
1123 RUIZ AILÉN DNI-38323606 28784/4 INGRESANTE
1124 RUIZ DIAZ JOSE ANTONIO DNI-41873302 28631/6 INGRESANTE
1125 RUIZ DIAZ VALDEZ PEDRO JAVIER DNI-33243818 27839/7 CUMPLE CONDICION
1126 RUKAVINA FACUNDO GABRIEL DNI-38443477 27392/6 CUMPLE CONDICION
1127 RULLO AGUSTIN DNI-33856528 26233/6 NO CUMPLE
1128 RUSCITTI CARLOS GABRIEL DNI-29224255 28162/7 NO CUMPLE
1129 RUSSELL GASTON DNI-38953438 28132/0 CUMPLE CONDICION
1130 RUSSO RAUL FERNANDO DNI-28099612 23540/2 CUMPLE CONDICION
1131 SAAVEDRA GABRIELA ANDREA DNI-41202844 28676/1 INGRESANTE CUMPLE
1132 SABADINI PRISCILA AILEN DNI-39599949 27836/4 CUMPLE CONDICION
1133 SACCHI EMILIANO DNI-38414073 27450/9 CUMPLE CONDICION
1134 SACCONE VALERIA DNI-39554993 27835/3 CUMPLE CONDICION
1135 SACKS TATIANA CARMEN DNI-37139667 27508/0 CUMPLE CONDICION
1136 SAINO TORCUATO JOSÉ DNI-36683962 26863/3 CUMPLE CONDICION
1137 SALABERRY PILAR DNI-37766548 28666/9 INGRESANTE CUMPLE
1138 SALAZAR MARÍA PAZ DNI-36273146 28677/1 INGRESANTE CUMPLE
1139 SALDIVIA RUTHJERUSALEN DNI-38843164 28787/8 INGRESANTE
1140 SALICIO CARLOS RUBEN DNI-36524568 28674/9 INGRESANTE CUMPLE
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1141 SALOMON DARIO DNI-41072692 28369/2 NO CUMPLE
1142 SALVO FACUNDO DNI-41675609 28597/2 INGRESANTE CUMPLE
1143 SAN MARTIN JUAN MARCELO DNI-33575647 26163/0 NO CUMPLE
1144 SANCHEZ SERGIO SEBASTIAN DNI-37245229 27070/9 CUMPLE CONDICION
1145 SANCHEZ AILEN DNI-38553478 27330/1 CUMPLE CONDICION
1146 SÁNCHEZ FRANCISCO DNI-41927272 28583/6 INGRESANTE CUMPLE
1147 SANCHEZ JAVIER ALFREDO DNI-30553215 24624/0 CUMPLE CONDICION
1148 SANCHEZ MAGARIÑOS JULIAN DNI-39642292 27845/5 CUMPLE CONDICION
1149 SANCHEZ SELVA ROMINA DNI-41798953 28607/6 INGRESANTE
1150 SANTIRSO GONZALO DNI-38244383 27142/8 CUMPLE CONDICION
1151 SANTOS URIEL EDUARDO LUIS DNI-38804526 27849/9 CUMPLE CONDICION
1152 SANZ SARAVÍ TOMÁS DNI-39168570 27847/7 CUMPLE CONDICION
1153 SAVE MARTIN DNI-36628056 27143/0 NO CUMPLE
1154 SAWI CATERINA ALEXANDRA DNI-39115415 27844/4 CUMPLE CONDICION
1155 SCAGLIONE MANUEL DNI-39981166 28074/8 CUMPLE CONDICION
1156 SCANDROGLIO ROCIO BELEN DNI-40874741 28640/7 INGRESANTE CUMPLE
1157 SCARDINO MAXIMILIANO DNI-32601023 25808/1 CUMPLE CONDICION
1158 SCARPELLI AYELEN MABEL DNI-37666494 27407/5 CUMPLE CONDICION
1159 SCATORCCIO TIMAR DNI-40222962 28133/2 NO CUMPLE
1160 SCHELL TOMÁS DNI-40717442 28290/5 CUMPLE CONDICION
1161 SCHMIDT CLARISA DNI-32839323 25811/6 NO CUMPLE
1162 SCHUBERT ANNA CLAUDIA DNI-94291070 28713/7 INGRESANTE CUMPLE
1163 SCORTEGAGNA VICENTE WALTER CLA DNI-42138656 28431/0 NO CUMPLE
1164 SEGAT CINTIA VALERIA DNI-31531585 28368/1 NO CUMPLE
1165 SEGATTA JUAN PATRICIO DNI-36896416 27057/3 CUMPLE CONDICION
1166 SEGATTA MARCOS GUILLERMO DNI-37805171 27176/0 CUMPLE CONDICION
1167 SEGOVIA MAIRA NATALIA DNI-39197304 28525/6 INGRESANTE
1168 SEGUÍ MICAELA DNI-39791526 28000/9 CUMPLE CONDICION
1169 SEGUNDO JUAN FERNANDO DNI-37379431 27848/8 INGRESANTE
1170 SEGURA AGUSTINA BELEN DNI-41130892 28435/4 NO CUMPLE
1171 SEGURA LUCIERI MARCOS ANDRES DNI-31780948 28709/1 INGRESANTE
1172 SEGURA SILVANA MARINA DNI-33411611 26392/2 CUMPLE CONDICION
1173 SEGURADO ROCÍO ANAHÍ DNI-39386056 28360/2 NO CUMPLE
1174 SELLO MARIO EUGENIO DNI-38605243 27842/2 CUMPLE CONDICION
1175 SERAZZI AGUSTIN DNI-41098739 28376/0 CUMPLE CONDICION
1176 SERRA AGUSTIN DNI-40633424 28550/6 INGRESANTE
1177 SERRA ESTEBAN DNI-33828285 26082/0 CUMPLE CONDICION
1178 SERRUDO APAZA TANIA DNI-93998835 28251/8 NO CUMPLE
1179 SGALIPPA MANUEL ALEJANDRO DNI-35665459 26864/4 CUMPLE CONDICION
1180 SHICSHE ASCATE LINDER JULIO DNI-95155613 28805/1 INGRESANTE
1181 SIERRA CONSTANZA INÉS DNI-39429288 27853/5 NO CUMPLE
1182 SIERRA MARCOS EZEQUIEL DNI-31485392 25166/8 NO CUMPLE
1183 SILVA JUAN ENRIQUE DNI-40348171 28262/1 CUMPLE CONDICION
1184 SILVA MAURO ROBERTO DNI-37388220 27443/9 CUMPLE CONDICION
1185 SILVERA MARIA SOLEDAD DNI-27314491 23152/3 CUMPLE CONDICION
1186 SILVESTRELLI ATILIO ALEJANDRO DNI-38669282 27852/4 CUMPLE CONDICION
1187 SILVETI DAVID EMMANUEL DNI-31956483 25167/9 CUMPLE CONDICION
1188 SIMONETTI AGUSTIN DNI-37344565 27052/7 CUMPLE CONDICION
1189 SIMONS HECTOR DNI-32719846 26844/0 CUMPLE CONDICION
1190 SIRES JOAQUIN RODRIGO DNI-40667033 28293/8 CUMPLE CONDICION
1191 SIVIERO SILVANA DNI-37892662 27498/6 CUMPLE CONDICION
1192 SKULIMOWSKI SERGIO RAUL DNI-34275043 26451/5 CUMPLE CONDICION
1193 SLIWA, ALEJANDRA VALERIA DNI-25121607 22826/0 NO CUMPLE
1194 SMERIGLIO FRANCO DNI-40571197 28537/9 INGRESANTE
1195 SOLASSI BRUNO MARIANO DNI-35948509 28307/6 NO CUMPLE
1196 SOLOZABAL JESÚS ADRIÁN DNI-39292652 27854/6 CUMPLE CONDICION
1197 SORARRAIN JUAN MARTIN DNI-41883907 28582/5 INGRESANTE CUMPLE
1198 SOSA JULIO CESAR DNI-34406432 26083/1 CUMPLE CONDICION
1199 SOSA MARTÍN LEONEL DNI-40226273 28049/8 NO CUMPLE
1200 SOTTOSANTO FALCIGLIA MARCOS DNI-35610505 27269/4 CUMPLE CONDICION
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1201 STADLER JUAN IGNACIO DNI-36318329 26754/8 NO CUMPLE
1202 STANG MARIA CRISTINA ESMERALDA DNI-34294872 26085/3 CUMPLE CONDICION
1203 STATUTO JULIÁN PABLO DNI-41894816 28584/8 INGRESANTE CUMPLE
1204 STELLINO MATEO DNI-41076273 28284/7 INGRESANTE CUMPLE
1205 STORTI MARIA SOL DNI-39963645 28115/0 CUMPLE CONDICION
1206 SUAREZ ADRIAN ARMANDO DNI-28284278 23950/7 CUMPLE CONDICION
1207 SUAREZ IGNACIO DNI-38790484 27358/4 CUMPLE CONDICION
1208 SUBELZA EVELIN DNI-37236943 27083/5 INGRESANTE CUMPLE
1209 SUCH FRANCISCO DNI-41675785 28691/9 INGRESANTE
1210 SUPICICH JUAN CRUZ DNI-39642166 28619/0 INGRESANTE CUMPLE
1211 SUVELJAK ALEJANDRA DANIELA DNI-32537661 25822/9 CUMPLE CONDICION
1212 TABAROSSA MARIANELLA DNI-35955382 26513/2 CUMPLE CONDICION
1213 TALADRIZ FACUNDO JOSE DNI-28934222 23727/2 CUMPLE CONDICION
1214 TAPIA MICAELA DNI-37228699 27145/2 CUMPLE CONDICION
1215 TAPIA NOEMI DNI-38186151 27182/7 CUMPLE CONDICION
1216 TAQUICHIRI JUAN CARLOS DNI-34010735 28374/8 NO CUMPLE
1217 TARABURELLI LAUTARO DNI-36645735 27219/3 CUMPLE CONDICION
1218 TARNONSKY FEDERICO DNI-37229487 27022/1 CUMPLE CONDICION
1219 TAUS MARIA RAQUEL DNI-31212021 24637/6 CUMPLE CONDICION
1220 TAXER DORYS JAQUELINE DNI-28236067 23569/6 CUMPLE CONDICION
1221 TEJERINA ALFARO CELIO ROMAN DNI-94557475 26757/2 CUMPLE CONDICION
1222 TEJERINA NOELIA CARMEN DNI-38133599 28421/8 NO CUMPLE
1223 TELLO NAJUL FARID SEBASTIÁN ZA DNI-35154408 26311/3 EGRESADO
1224 TEREK NADIA SOLEDAD DNI-38452828 27317/4 CUMPLE CONDICION
1225 TERRIBILE RIVA JUAN PABLO DNI-36382077 26816/5 CUMPLE CONDICION
1226 TIBERIO ROMAN DNI-36538009 26856/4 CUMPLE CONDICION
1227 TOLABA JOSE ARMANDO DNI-41486230 28532/4 INGRESANTE
1228 TOLEDO DALMA DNI-38662919 27857/9 CUMPLE CONDICION
1229 TOLEDO PERCIANTE BRIAN DNI-39482009 27851/3 CUMPLE CONDICION
1230 TOMASELLI PIZÁ MARTÍN DNI-34864656 26455/0 CUMPLE CONDICION
1231 TORRADO ISMAEL DNI-39833528 28106/9 NO CUMPLE
1232 TORRES BORDENAVE AGUSTÍN DNI-38865759 27858/0 CUMPLE CONDICION
1233 TORRES FABIANA NOELIA DNI-36644645 26758/3 CUMPLE CONDICION
1234 TORRES FERNANDO DNI-36906178 26981/8 CUMPLE CONDICION
1235 TORRES JULIAN DERBY ALBERTO DNI-94781657 27262/6 CUMPLE CONDICION
1236 TORRES JULIO ARGENTINO DNI-12981383 09308/1 NO CUMPLE
1237 TORRES LUZ RAQUEL DNI-39552262 27992/6 CUMPLE CONDICION
1238 TORREZ ADRIAN RUBEN DNI-35843278 27267/2 CUMPLE CONDICION
1239 TORREZ JANCKO LUCILA YANINA DNI-36908047 26830/3 CUMPLE CONDICION
1240 TOUCEDA LUIS GUILLERMO DNI-10215755 27483/8 CUMPLE CONDICION
1241 TOUZON SABRINA SOLEDAD DNI-29377509 24284/0 CUMPLE CONDICION
1242 TOZZI NATALÍ DNI-41466079 28521/1 INGRESANTE CUMPLE
1243 TRAVERSO MART¡N GONZALO DNI-33155228 25829/6 CUMPLE CONDICION
1244 TREMARI EUGENIA DNI-39155364 27859/1 CUMPLE CONDICION
1245 TREZZA BUEZAS FRANCO DNI-40859813 28648/6 INGRESANTE
1246 TRIGOSO MENDOZA LEYNITH JAHAIR DNI-94729994 26657/8 CUMPLE CONDICION
1247 TRINCHERI LUCIA DNI-31245170 28513/1 NO CUMPLE
1248 TROINA JORGE FEDERICO DNI-39978725 28318/0 NO CUMPLE
1249 TRONCOSO AGUSTIN DNI-32196969 26892/9 CUMPLE CONDICION
1250 TROPEANO FRANCISCO DNI-36396481 26837/0 CUMPLE CONDICION
1251 TROTTA SERGIO JOAQUÍN DNI-38860656 27860/4 CUMPLE CONDICION
1252 TRUJILLO SILVERA ABEL DNI-94690605 27873/0 CUMPLE CONDICION
1253 TRUJILLO SILVERA PABLO DNI-94797461 28327/1 CUMPLE CONDICION
1254 TURCATO ANA INES DNI-32233639 25830/9 CUMPLE CONDICION
1255 TURCATO MATEO DNI-34726877 26457/2 NO CUMPLE
1256 TURINETTO MATIAS JAVIER DNI-34467187 26346/5 CUMPLE CONDICION
1257 TUYA JUAN PEDRO DNI-36645646 26759/4 CUMPLE CONDICION
1258 UGARTE JONATAN DNI-39762465 27424/6 NO CUMPLE
1259 UNANUE JUAN MARTIN DNI-40479087 28253/9 CUMPLE CONDICION
1260 UNGARO KORN SARA BELÉN DNI-37578175 27232/9 CUMPLE CONDICION
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1261 URANGA JOAQUIN MIGUEL DNI-38436330 27323/2 CUMPLE CONDICION
1262 URBISAGLIA FRANCO NICOLAS DNI-41101158 28362/4 CUMPLE CONDICION
1263 URDAMPILLETA JOSÉ IGNACIO DNI-37549226 27023/2 CUMPLE CONDICION
1264 UROSEVICH JUAN MATEO DNI-41991532 28552/9 INGRESANTE
1265 URQUIZA LAUTARO DAMIÁN DNI-41235360 28633/9 INGRESANTE CUMPLE
1266 URQUIZU TOLAVI ALEJANDRA PAS-95655795 28635/1 INGRESANTE CUMPLE
1267 URUNAGA ROJAS PABLO JAVIER PAS-95032979 27379/0 INGRESANTE
1268 VACA JOAQUIN DNI-39484613 27865/0 NO CUMPLE
1269 VALDES CAMILA DNI-34406480 26097/7 CUMPLE CONDICION
1270 VALDEZ JORGE DANIEL DNI-94321807 26643/1 CUMPLE CONDICION
1271 VALENZUELA YESICA VIRGINIA DNI-38852370 27433/7 INGRESANTE
1272 VALGRANA SEBASTIAN NICOLAS DNI-39980135 28260/9 NO CUMPLE
1273 VALLEJOS BARRA DOMINIQUE MARLE PAS-95709464 28614/5 INGRESANTE CUMPLE
1274 VALLEJOS SABRINA SOLANGE DNI-38833068 27342/5 CUMPLE CONDICION
1275 VANINETTI LEANDRO CARLOS DNI-31062041 24475/6 CUMPLE CONDICION
1276 VANNI MARÍA ROSA DNI-34253163 28056/6 CUMPLE CONDICION
1277 VARATTA JONATAN VICENTE DNI-39348632 28144/5 CUMPLE CONDICION
1278 VARGAS MATIAS EMANUEL DNI-40720513 28572/3 INGRESANTE CUMPLE
1279 VASQUEZ VELA BIANCA SHERIL DNI-95067867 28603/2 INGRESANTE
1280 VAZQUEZ FACUNDO ENZO DNI-35081732 26878/0 CUMPLE CONDICION
1281 VAZQUEZ GONZALO EMANUEL DNI-34170233 26512/0 CUMPLE CONDICION
1282 VAZQUEZ IÑAKI DNI-38045922 27185/1 CUMPLE CONDICION
1283 VEGA GUERRERO DIEGO FELIX DNI-41564365 28612/3 INGRESANTE CUMPLE
1284 VELÁRDEZ ELDA NOEMÍ DNI-31353654 26273/5 NO CUMPLE
1285 VELASQUEZ ARTEAGA DENNIS CHRIS DNI-94769689 27298/0 CUMPLE CONDICION
1286 VELAZQUES ANDREA FABIANA DNI-32144125 28398/7 NO CUMPLE
1287 VENTURINO CHIARA DNI-47178310 27958/3 CUMPLE CONDICION
1288 VENUTTI LUCIA DNI-20678234 27037/9 NO CUMPLE
1289 VERA MARIBEL DE LOS ANGELES DNI-38511200 27381/3 CUMPLE CONDICION
1290 VERA MATIAS DNI-39929500 28395/4 NO CUMPLE
1291 VERA NICOLAS FACUNDO DNI-34462462 26154/9 CUMPLE CONDICION
1292 VERANO TOMÁS DNI-38407782 28702/4 INGRESANTE
1293 VERDIE DAVID DNI-35246516 26284/9 NO CUMPLE
1294 VERGANI SARALEGUI DARDO LEANDR DNI-34037626 26100/3 CUMPLE CONDICION
1295 VERÓN GERMÁN ARIEL DNI-36092905 26877/9 CUMPLE CONDICION
1296 VERÓN RAMÓN DNI-34467987 28604/3 INGRESANTE
1297 VESCOVO NICOLÁS DNI-36621464 26762/9 CUMPLE CONDICION
1298 VEZZOSI DANA DNI-39847451 28722/8 INGRESANTE CUMPLE
1299 VICENTE AGUSTINA MAILEN DNI-38672539 27862/6 CUMPLE CONDICION
1300 VICENTE CONSUELO DNI-37275300 27149/7 CUMPLE CONDICION
1301 VICENTE FACUNDO DNI-33097894 25839/9 CUMPLE CONDICION
1302 VICENTE FRANCO DNI-39484741 28386/3 NO CUMPLE
1303 VIDAL VALENTIN DNI-34779168 26313/5 CUMPLE CONDICION
1304 VIDAS FERRARIO MARIA PIA DNI-32896249 25840/1 CUMPLE CONDICION
1305 VIERA RUBÉN HERNÁN DNI-36051945 26763/0 CUMPLE CONDICION
1306 VILELA DAVID ANDRES DNI-36092513 26924/9 INGRESANTE
1307 VILLA VÍCTOR SERGIO DNI-36769713 26764/0 INGRESANTE CUMPLE
1308 VILLAGRAN SAMUEL ISAI DNI-37949827 28086/3 CUMPLE CONDICION
1309 VILLALONGA ALVAREZ MATIAS DNI-38961595 28643/1 INGRESANTE
1310 VILLAMARIN ANIBAL BASILIO DNI-36635292 27221/6 CUMPLE CONDICION
1311 VILLANUEVA TOMÀS DNI-36770125 26876/8 CUMPLE CONDICION
1312 VILLARREAL CATRIEL DNI-39850830 28623/6 INGRESANTE CUMPLE
1313 VILLEGAS PESSI EVELYN ARACELI DNI-38918573 28228/9 CUMPLE CONDICION
1314 VIÑUELA RAFAEL ALEJANDRO DNI-38403853 27503/5 CUMPLE CONDICION
1315 VIOLA LAUTARO DNI-41893334 28725/2 INGRESANTE CUMPLE
1316 VISAGGIO VIRGINIA FLORENCIA DNI-41211267 28786/6 INGRESANTE
1317 VITA AGUSTIN DNI-41466610 28620/3 INGRESANTE CUMPLE
1318 VITALE MARIA BELEN DNI-36832898 27284/3 CUMPLE CONDICION
1319 VITALE MORENA ERINA DNI-38948265 27953/8 CUMPLE CONDICION
1320 VITELLI MICAELA JAQUELINE DNI-39762561 28020/4 CUMPLE CONDICION
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1321 VIZCAY JULIAN DNI-38658728 28593/9 INGRESANTE CUMPLE
1322 VOGT, CLOTILDE MARIA DNI-24891960 22162/1 CUMPLE CONDICION
1323 VOLONTE ALEJO DNI-32258334 25514/9 CUMPLE CONDICION
1324 VONSCHEIDT DIEGO ANIBAL DNI-31615852 24810/0 CUMPLE CONDICION
1325 VUOTTO ANIBAL NESTOR DNI-23336982 28651/1 INGRESANTE
1326 WAGNER ARRIZURIETA DAVID JOEL DNI-33177076 26463/9 CUMPLE CONDICION
1327 WAGNER MARTINEZ BRUNO LEANDRO DNI-38603024 28015/6 NO CUMPLE
1328 WILLEMOES PABLO ISIDRO DNI-35243685 26321/5 CUMPLE CONDICION
1329 WINDHOLZ MARCELA CAROLINA DNI-41138542 28580/3 INGRESANTE
1330 YBAÑEZ JOANA MICAELA DNI-40930834 28283/6 NO CUMPLE
1331 YELMA LOPEZ BRENDA MELINA DNI-34313736 26198/1 CUMPLE CONDICION
1332 ZABALA GERMAN ANDRES DNI-29859141 25517/2 CUMPLE CONDICION
1333 ZÁCCARO MATIAS DNI-38351519 27409/8 CUMPLE CONDICION
1334 ZAMBONI EMMANUEL ORESTES DNI-36683487 26767/4 CUMPLE CONDICION
1335 ZANARDI MARIA FLORENCIA DNI-35332402 26603/3 CUMPLE CONDICION
1336 ZANZOTTERA PATRICIO DNI-36526872 26984/2 CUMPLE CONDICION
1337 ZAPATA FERRERO SANTIAGO DNI-39554952 27867/1 CUMPLE CONDICION
1338 ZÁRATE JORGE FEDERICO DNI-29307943 23969/0 EGRESADO
1339 ZARATIEGUI MAURO MAXIMILIANO DNI-23389058 20143/9 NO CUMPLE
1340 ZEBALLOS FRANCO EMANUEL DNI-39849373 27988/0 CUMPLE CONDICION
1341 ZOPPI NAZARENO DNI-39769480 28110/5 CUMPLE CONDICION
1342 ZOVICH NICOLAS IVAN DNI-41566292 28628/1 INGRESANTE
1343 ZUFRIATEGUI JUAN CELEDONIO DNI-38428035 27291/1 CUMPLE CONDICION
1344 ZUGASTI MARÍA AGUSTINA DNI-36398863 26769/6 CUMPLE CONDICION
1345 ZUNINO MARÌA VERÒNICA DNI-34125283 26771/0 NO CUMPLE
1346 ZUNINO ROCIO DNI-37251758 26985/3 CUMPLE CONDICION
1347 ZURITA AGUILAR DELINA DNI-94713423 28510/7 NO CUMPLE
1348 ZYCH FRANCISCO ESTANISLAO DNI-27519964 23586/7 EGRESADO
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1349 ABEDINI ANDRES DNI-34253254 25870/8 CUMPLE CONDICION
1350 ACEVEDO ENZO DNI-40626065 28731/9 INGRESANTE CUMPLE
1351 ACOSTA NATALIA RAQUEL DNI-25492485 22424/4 CUMPLE CONDICION
1352 ACOSTA QUINTEROS EMANUEL DNI-41883763 28727/4 INGRESANTE
1353 AGUILAR ALICIA SOLEDAD DNI-34292763 26334/1 CUMPLE CONDICION
1354 AGUIRRE VERÓNICA AYELÉN DNI-40253490 28757/1 INGRESANTE CUMPLE
1355 ALBORNOZ PAOLA MARICEL DNI-42720504 28758/1 INGRESANTE
1356 ALVAREZ REINOSO THOMAS DNI-40654421 28465/0 INGRESANTE
1357 ANSELMINO CAMILA BELÉN DNI-38560435 27544/4 CUMPLE CONDICION
1358 ARANDA IAN DNI-40307751 28761/6 INGRESANTE
1359 ARAUZ DE PAZ JUSTO MANUEL DNI-27824799 28770/7 INGRESANTE
1360 ARIAS MARÍA ANGÉLICA DNI-39168121 28215/3 NO CUMPLE
1361 ARIAS RIOS JORGE ANDRES DNI-33034086 25524/1 CUMPLE CONDICION
1362 AUGER MARIA BELEN DNI-39204092 28193/5 CUMPLE CONDICION
1363 AVENDAÑO LEAL JONNATAN ANDRES PAS-95110428 28804/0 INGRESANTE CUMPLE
1364 AZCONA MAXIMILIANO DNI-25460169 25201/3 CUMPLE CONDICION
1365 BAIRÓ MARONGIU VICTORIA DNI-38706916 28734/3 INGRESANTE CUMPLE
1366 BALIRAN VALENTINA DNI-38298936 27538/6 CUMPLE CONDICION
1367 BARBACONE LUCAS GABRIEL DNI-39850109 28211/9 CUMPLE CONDICION
1368 BARRIENTOS VERONICA SOLANGE DNI-36765130 27159/9 CUMPLE CONDICION
1369 BARTOLI BELÉN DNI-38852421 27890/0 CUMPLE CONDICION
1370 BAUTISTA BERRIOS SILVIA VANESA DNI-40222608 27891/2 CUMPLE CONDICION
1371 BAYSSE DENISE MICHELLE DNI-38512292 28208/4 CUMPLE CONDICION
1372 BELLO THOMAS EZEQUIEL DNI-41310659 28726/3 INGRESANTE CUMPLE
1373 BELLON SANTIAGO MISAEL DNI-34608981 26919/2 CUMPLE CONDICION
1374 BERNAL MARIA CELINA DNI-32395800 25528/6 CUMPLE CONDICION
1375 BERNAL MICAELA AYELÉN DNI-41250767 28753/6 INGRESANTE
1376 BERNARDO VALERIA FERNANDA DNI-35234343 26376/2 CUMPLE CONDICION
1377 BERNAT DANIELA MARIANA DNI-28462908 25853/6 INGRESANTE CUMPLE
1378 BERNIO FLAVIA DNI-36451618 26799/3 CUMPLE CONDICION
1379 BERTONI MARIA CELINA DNI-30621620 24858/8 CUMPLE CONDICION
1380 BONGIORNO FLORENCIA MARLENE DNI-28460440 24550/8 NO CUMPLE
1381 BORDI MARTIN ARIEL DNI-36514370 28739/8 INGRESANTE
1382 BORREGO JUAN CRUZ DNI-39509961 28728/5 INGRESANTE CUMPLE
1383 BOSSIO MARIA EMILIA DNI-35610499 26476/5 CUMPLE CONDICION
1384 BOTTAN LUCIA DNI-41314737 28747/9 INGRESANTE CUMPLE
1385 BRAMBILLA MICHELE CESARE DNI-34490727 28512/0 NO CUMPLE
1386 BRAVO DAMIAN DNI-38860733 28740/0 INGRESANTE CUMPLE
1387 BRESCA LUCILA DNI-38880736 27543/3 CUMPLE CONDICION
1388 BRIDIER FRANCO AGUSTIN DNI-41632695 28793/5 INGRESANTE
1389 CABRAL ROMANO SOFIA MILAGROS DNI-36577644 27251/3 CUMPLE CONDICION
1390 CABRERA PATRICIO FIDEL DNI-40165839 28468/4 NO CUMPLE
1391 CALLE MEGO YULISA LILIBETH DNI-95250407 28181/1 NO CUMPLE
1392 CAMPOS MARIA SOFIA DNI-35237504 28772/9 INGRESANTE
1393 CANEPA ELIZABET DNI-40548479 28741/2 INGRESANTE CUMPLE
1394 CAÑAS JORGE ALBERTO DNI-29479786 26674/9 CUMPLE CONDICION
1395 CAPACCIONI ORNELLA BIANCA DNI-41735316 28806/2 INGRESANTE
1396 CARBALLO FLORENCIA MARIEL DNI-37364676 27571/8 CUMPLE CONDICION
1397 CÁRDENAS JULIÁN DNI-40387151 28774/2 INGRESANTE CUMPLE
1398 CARIGNANO FRANCO DNI-36328640 28759/2 INGRESANTE
1399 CARRASCO MARIA ELENA DNI-12964300 28481/1 NO CUMPLE
1400 CARRIZO ESTEFANIA MERCEDES DNI-27701043 26110/5 NO CUMPLE
1401 CASALONGUE AGUSTIN DNI-39801532 28187/7 CUMPLE CONDICION
1402 CASCANTE CUESTA ALVARO ANDRES PAS-95459736 28462/8 NO CUMPLE
1403 CASCO LARA BELEN DNI-39292469 28487/7 NO CUMPLE
1404 CASTILLO AMILCAR DARIO DNI-38866512 27892/3 CUMPLE CONDICION
1405 CECHO PABLO DNI-39114582 27893/4 CUMPLE CONDICION
1406 CHAVEZ FLORENCIA ANGELICA DNI-38831462 27542/2 CUMPLE CONDICION
1407 CHEMES JULIAN NICOLAS DNI-29455810 24102/7 CUMPLE CONDICION
1408 CHISTE SEBASTIAN MARIO DNI-28274454 28484/4 INGRESANTE
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1409 CHIVEL ANGEL GASTON DNI-29705196 28760/5 INGRESANTE
1410 CHIVILCHES ALCANTARA GABRIELA PAS-95518220 28444/6 CUMPLE CONDICION
1411 CHURQUINA NIRVANA NAHIR DNI-40828768 28751/4 INGRESANTE CUMPLE
1412 CHURRUARIN JUAN IGNACIO DNI-32109033 25531/9 CUMPLE CONDICION
1413 CINQUETTI TATIANA DNI-36936393 28192/4 CUMPLE CONDICION
1414 CLAUSI MARIANO DNI-35073502 27279/7 CUMPLE CONDICION
1415 COTTET MARIANO NAHUEL DNI-31540392 25203/6 CUMPLE CONDICION
1416 CRISCI GERONIMO DNI-37260014 27035/7 CUMPLE CONDICION
1417 CUADRADO LORELEY DNI-32555341 27553/6 CUMPLE CONDICION
1418 DE ERRASTI MARIA LAURA DNI-27975780 26922/6 CUMPLE CONDICION
1419 DEL RIO PALOMA DNI-41211559 28764/0 INGRESANTE CUMPLE
1420 DELUCCHI NICOLÁS AUGUSTO DNI-34928667 28773/1 INGRESANTE
1421 DESCALZO ANDRÉS IGNACIO BARTOL DNI-35366785 26654/5 CUMPLE CONDICION
1422 DI GIOVANNI SOFÍA MURIEL DNI-41207320 28456/9 INGRESANTE
1423 DIAS SERRENHO FEDERICO EMANUEL DNI-36602374 28775/3 INGRESANTE
1424 DIAZ CECILIA FERNANDA DNI-40477218 28490/2 INGRESANTE
1425 DIAZ KAREN DNI-40424315 28798/0 INGRESANTE
1426 DOMINGUEZ IGNACIO DNI-40079556 28175/3 CUMPLE CONDICION
1427 DORADO MAXIMILIANO ALEJANDRO DNI-39801992 28174/2 INGRESANTE CUMPLE
1428 DRAGOJEVIC LUCAS DNI-37697829 27236/4 CUMPLE CONDICION
1429 ELUCHANS SANTIAGO DNI-35131110 26189/0 CUMPLE CONDICION
1430 ERCOLI SANTIAGO DNI-37845113 28494/7 CUMPLE CONDICION
1431 ESPINDOLA AILEN AGUSTINA DNI-40145562 28518/6 INGRESANTE
1432 ESPÓSITO EZEQUIEL ROBERTO DNI-29122343 28737/7 INGRESANTE
1433 ESQUIVEL FEDERICO DNI-36292174 26548/4 CUMPLE CONDICION
1434 ESTEVES RAMON DNI-32393371 28768/3 INGRESANTE
1435 ETCHART NICOLAS RAUL DNI-40289942 28252/9 CUMPLE CONDICION
1436 FERIA JOSE DIEGO DNI-38863064 27899/0 CUMPLE CONDICION
1437 FERRARI MOGLIANI MAXIMILIANO DNI-38298115 27558/1 NO CUMPLE
1438 FERRARI PAULA DNI-40348450 28453/7 CUMPLE CONDICION
1439 FIORAMONTI LUISINA GRACIELA DNI-36362677 28767/3 INGRESANTE
1440 FISMAN JUAN FACUNDO DNI-35332760 26525/6 CUMPLE CONDICION
1441 FLORES LUISINA DNI-40062139 28755/9 INGRESANTE
1442 FONTANES DELFINA DNI-41137361 28736/5 INGRESANTE CUMPLE
1443 FRAIRE LUCAS DNI-39150262 28802/7 INGRESANTE
1444 GALIANI JUAN SEGUNDO DNI-39748750 28795/7 INGRESANTE
1445 GALIANO FELIPE DNI-37273428 26989/7 CUMPLE CONDICION
1446 GARBUGLIO MAIRA NAIR DNI-34848084 26370/5 CUMPLE CONDICION
1447 GARCIA DANIELA ROXANA DNI-30857829 24555/4 CUMPLE CONDICION
1448 GARCÍA ROCÍO MELINA DNI-36992682 27014/1 CUMPLE CONDICION
1449 GARCIA SERVIAN FACUNDO DNI-41047713 28794/6 INGRESANTE
1450 GAUNA JUAN MARCELO DNI-38299101 27887/6 CUMPLE CONDICION
1451 GIACCAGLIA SEBASTIAN ALEJANDRO DNI-38148919 28450/3 NO CUMPLE
1452 GIAMBELLUCA ANA LAURA DNI-40289616 27978/8 CUMPLE CONDICION
1453 GIOVENALE VERONICA ELIZABET DNI-28528698 23999/7 CUMPLE CONDICION
1454 GODOY CASTAÑEDA STEPHANIE ROCÍ DNI-39105865 27907/2 CUMPLE CONDICION
1455 GODOY YESICA NOEMI DNI-37381127 26991/1 CUMPLE CONDICION
1456 GONZALEZ FUENTES EVELIN AYLÉN DNI-38146719 27112/2 CUMPLE CONDICION
1457 GONZALEZ LAUTARO DNI-40290454 28735/4 INGRESANTE
1458 GONZALEZ MESQUIDA JOSE BERNARD DNI-36772752 27250/2 CUMPLE CONDICION
1459 GONZALEZ ROGELIO FERNANDO DNI-35213663 26586/1 CUMPLE CONDICION
1460 GRILLI MARIA ANTONELLA DNI-38430652 27909/4 CUMPLE CONDICION
1461 GUALTIERI JOSE MARIA DNI-38838410 27536/4 CUMPLE CONDICION
1462 HABERKON MAXIMILIANO JOSE DNI-39284679 27903/7 CUMPLE CONDICION
1463 HANECK LUCIANA ARACELI DNI-30784344 24904/5 CUMPLE CONDICION
1464 HASDAY YOEL NADIR DNI-40904167 28746/8 INGRESANTE
1465 HAUG ELIZABETH DNI-35312981 26921/5 CUMPLE CONDICION
1466 HEINZLE FACUNDO GABRIEL DNI-39404124 27901/5 CUMPLE CONDICION
1467 HERAS ARTURO DNI-41455000 28754/7 INGRESANTE
1468 HUINCA INGRE YANET DNI-30588331 24905/6 CUMPLE CONDICION
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1469 ITURRE CRISTIAN ANDRES DNI-32322932 28464/0 NO CUMPLE
1470 JACOB JUAN IGNACIO DNI-38414111 28472/0 NO CUMPLE
1471 JUAMBELZ LARA VICTORIA DNI-37845131 27199/8 CUMPLE CONDICION
1472 JULYS IVAN DNI-37352893 28486/6 NO CUMPLE
1473 KASTELANOVICH NADIA PAOLA DNI-35179481 26240/5 CUMPLE CONDICION
1474 LA VALLE NOELIA CELESTE DNI-36024574 28463/9 CUMPLE CONDICION
1475 LAMONEGA JULIAN LIHUE DNI-38806290 27908/2 CUMPLE CONDICION
1476 LAMONEGA LAILA PIUQUEN DNI-39442533 28491/3 INGRESANTE
1477 LAZCANO BRENDA DNI-41103407 28769/5 INGRESANTE CUMPLE
1478 LEGUIZA FLORENCIA AILÉN DNI-39284631 28452/5 CUMPLE CONDICION
1479 LEMES GIMENA ROCIO DNI-40097142 28748/9 INGRESANTE
1480 LOPARDO MATÍAS DNI-36904106 27016/3 NO CUMPLE
1481 LOPES CANADELL RODRIGO DNI-36630426 28203/8 CUMPLE CONDICION
1482 LOPEZ ALBINI EVELYN DNI-37914272 28461/6 NO CUMPLE
1483 LOPEZ BENEITEZ MANUEL DNI-38395357 27233/1 CUMPLE CONDICION
1484 LOPEZ ECHENIQUE FRANCISCO RICA DNI-41096865 28475/2 NO CUMPLE
1485 LOPEZ IVANNA DNI-38638825 27557/9 CUMPLE CONDICION
1486 LOPEZ MARIA VIVIANA DNI-21891418 28186/6 INGRESANTE
1487 MAC GOEY PILAR DNI-37006458 26994/4 CUMPLE CONDICION
1488 MAGNI VALENTINO DNI-39099119 28455/8 CUMPLE CONDICION
1489 MAIDANA GABRIEL ANÍBAL DNI-38934718 28801/6 INGRESANTE
1490 MÁLAGA PORRIS FRANCISCO JOSÉ DNI-39335829 27914/1 NO CUMPLE
1491 MANSILLA MARCOS ANDRES DNI-29313354 24101/6 CUMPLE CONDICION
1492 MANZOLIDO EXEQUIEL MATIAS DNI-27843686 23229/8 NO CUMPLE
1493 MARINO FLORENCIA LAIS DNI-40624579 28446/7 NO CUMPLE
1494 MÁRSICO JUAN IGNACIO DNI-36101685 26726/4 CUMPLE CONDICION
1495 MARTEGANI INÉS DNI-38512547 27913/0 CUMPLE CONDICION
1496 MARTINEZ DANA LINDA DNI-37836295 28744/5 INGRESANTE CUMPLE
1497 MARTINEZ SERGIO IVAN DNI-35952116 26468/5 CUMPLE CONDICION
1498 MATEO CAMILA DNI-38933168 27916/3 CUMPLE CONDICION
1499 MEDINA BUSSO JUAN IGNACIO DNI-36273098 26995/5 CUMPLE CONDICION
1500 MERIGGE CAMILA DNI-35798186 28457/0 CUMPLE CONDICION
1501 MIJAILOFF JULIAN DANIEL DNI-36765360 27018/6 CUMPLE CONDICION
1502 MIJAILOVSKY VICTORIA DNI-40554070 28458/2 NO CUMPLE
1503 MIÑONES MICAELA NERINA DNI-39278699 28800/5 INGRESANTE
1504 MIRANDA ALEJANDRA NOEMI DNI-34549867 26655/6 NO CUMPLE
1505 MOLFINO ISABELLA DNI-40139365 28190/2 CUMPLE CONDICION
1506 MONTENEGRO AGUSTIN DNI-34051244 27928/7 CUMPLE CONDICION
1507 MONTERUBBIANESI ROCIO INES DNI-36936692 27079/9 CUMPLE CONDICION
1508 MORMINA FRANCISCA DNI-37803021 28782/2 INGRESANTE
1509 MOYANO TOMAS AGUSTIN DNI-41455608 28732/1 INGRESANTE CUMPLE
1510 MUÑOZ GONZALEZ MARIA ALEJANDRA PAS-95438356 28219/8 NO CUMPLE
1511 NARDO REYNOSO KEVIN SEBASTIAN DNI-40570736 28756/0 INGRESANTE
1512 NICOLAI JULIETA LUCRECIA DNI-41654601 28733/2 INGRESANTE
1513 NICOLINI CATRIEL SEBASTIAN DNI-40651758 28291/7 CUMPLE CONDICION
1514 OBREGON MATIAS EZEQUIEL DNI-39469118 28796/9 INGRESANTE
1515 OLIVERA DANIEL, ISAIAS DNI-37012799 26962/5 CUMPLE CONDICION
1516 OLIVERA SCHAPOSNIK GONZALO ELI DNI-29229997 26241/6 CUMPLE CONDICION
1517 OÑATE GONZALO ADRIAN DNI-39981142 28191/3 CUMPLE CONDICION
1518 OSCAR MIRIAM FEBE DNI-37058785 27019/6 CUMPLE CONDICION
1519 OTTO DENISE DNI-38027089 28799/1 INGRESANTE
1520 PACHIORQUEVICH ADRIANA CLAUDIA DNI-18475630 28470/7 NO CUMPLE
1521 PADILLA HENRIQUEZ SEBASTIAN NI DNI-95680938 28479/7 CUMPLE CONDICION
1522 PAEZ JUAN ALEJANDRO DNI-30958011 24333/1 CUMPLE CONDICION
1523 PAGANO CRISTIAN ALEXIS DNI-38432650 28199/2 INGRESANTE CUMPLE
1524 PALACIOS JUAN NICOLAS DNI-41542450 28729/6 INGRESANTE
1525 PALACIOS MARIANELA DNI-36647518 27178/2 INGRESANTE CUMPLE
1526 PANEZ ABOLLANEDA DEBORA DIETRI DNI-94986504 27567/2 CUMPLE CONDICION
1527 PAPASODARO FEDERICO DNI-36238327 27055/1 CUMPLE CONDICION
1528 PEREA ESTEBAN ANDRÉS DNI-31837273 25541/2 EGRESADO
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1529 PIÑANEZ DAZA NEISA CI -07510773 28803/8 INGRESANTE
1530 PIOLI MANUELA DNI-41553921 28771/8 INGRESANTE
1531 PONCE JUAN SANTIAGO DNI-35598006 26996/6 CUMPLE CONDICION
1532 PONTI GUILLERMO DNI-38492066 28500/5 NO CUMPLE
1533 POULSEN, JORGELINA ELIZABETH DNI-25958084 22474/5 NO CUMPLE
1534 PUIGDEMASA CAMILA DNI-36039046 28204/9 CUMPLE CONDICION
1535 RACZ LEANDRO DANIEL DNI-27408376 23928/0 NO CUMPLE
1536 RAMOS MARTIN DNI-40756087 28477/5 CUMPLE CONDICION
1537 RECALDE ANABELA MARIA DNI-38858910 28797/0 INGRESANTE
1538 RECALDE EDUARDO MATEO DNI-36442598 26997/7 CUMPLE CONDICION
1539 REINOSO AGUSTIN DNI-36908033 27217/1 CUMPLE CONDICION
1540 REYNOSO RODRIGO AGUSTIN DNI-34634028 26382/9 CUMPLE CONDICION
1541 RICIOPPO ORNELLA DNI-40250913 28451/4 NO CUMPLE
1542 RIPODAS TOMAS DNI-41026399 28749/0 INGRESANTE
1543 RIZZA MERLINA DNI-41165525 28730/8 INGRESANTE
1544 RODRIGUEZ CASTRO JOSÉ MANUEL DNI-40956426 28762/7 INGRESANTE CUMPLE
1545 RODRIGUEZ MELISA DNI-38297488 28765/1 INGRESANTE
1546 RODRÍGUEZ SOUILLA JULIÁN DNI-40062133 28182/1 CUMPLE CONDICION
1547 RODRÍGUEZ ZANCHIN VICTORIA DNI-39150943 28766/2 INGRESANTE
1548 ROJAS LUCAS MAXIMILIANO DNI-40091729 28743/4 INGRESANTE
1549 ROLDÁN BRENDA ANABELLA DNI-37147046 27003/8 CUMPLE CONDICION
1550 ROMERO ALVES MAITE EYEN DNI-34295951 26064/8 CUMPLE CONDICION
1551 ROMERO FRANCO DNI-39664503 28180/0 CUMPLE CONDICION
1552 ROMERO PERALTA, JUDITH ANDREA DNI-25633218 22793/9 CUMPLE CONDICION
1553 ROVERANO HERNAN JOSE DNI-24704538 28471/9 NO CUMPLE
1554 RUGURA MATIAS NICOLAS DNI-31314314 24903/4 CUMPLE CONDICION
1555 RUMITTI MARÍA PAULA DNI-39966447 28201/7 CUMPLE CONDICION
1556 SACCHI APARICIO GIULIANA MARÍA DNI-38005910 27540/0 CUMPLE CONDICION
1557 SAENZ VICTORIA DNI-42042668 28738/7 INGRESANTE CUMPLE
1558 SANCHEZ ACOSTA EZEQUIEL FERNAN DNI-31004234 28478/6 CUMPLE CONDICION
1559 SÁNCHEZ ACOSTA FACUNDO MARTÍN DNI-37378932 27171/4 CUMPLE CONDICION
1560 SANCHEZ AGUSTINA YANET DNI-41202212 28750/3 INGRESANTE
1561 SANCHEZ DIEGO GERMAN DNI-38955828 28177/5 CUMPLE CONDICION
1562 SÁNCHEZ JUAN MARTÍN DNI-38548068 27560/4 CUMPLE CONDICION
1563 SANCHEZ MICAELA DNI-38016874 28488/8 NO CUMPLE
1564 SANCHEZ TRAPES TOMÁS DNI-38303563 27921/9 CUMPLE CONDICION
1565 SANTIAGO JORGE MARTIN DNI-34727858 26381/8 CUMPLE CONDICION
1566 SARTOR NICOLAS GASTON DNI-35355553 26752/7 CUMPLE CONDICION
1567 SASSENBERG JUAN FRANCISCO DNI-39155914 28745/6 INGRESANTE CUMPLE
1568 SCHROHN HERNAN CARLOS DNI-37385955 27144/1 CUMPLE CONDICION
1569 SEGOVIA MILAGROS ROSALÍA DNI-40008489 28173/0 CUMPLE CONDICION
1570 SEGUNDO DORIS GRISELDA DNI-33953607 26283/7 CUMPLE CONDICION
1571 SERRA CAROLINA DNI-35611602 26998/8 CUMPLE CONDICION
1572 SERRATO BRIÑEZ JAMES HUMBERTO DNI-95292669 27926/5 CUMPLE CONDICION
1573 SICCARDI BÁRBARA DNI-39153305 27919/6 CUMPLE CONDICION
1574 SPADAVECCHIA FLORENCIA DNI-41576985 28763/8 INGRESANTE
1575 STARCK MICAELA DNI-31645381 25218/3 CUMPLE CONDICION
1576 STRASSBURGER LETICIA DNI-29044745 28483/3 CUMPLE CONDICION
1577 STREITENBERGER DAIANA YAMEL DNI-32690914 25545/6 INGRESANTE
1578 SZYCHOWSKI ANA ESTEFANIA DNI-29455848 25546/8 CUMPLE CONDICION
1579 SZYMANOWSKI CLAUDIO LUIS DNI-16100007 10988/1 CUMPLE CONDICION
1580 TABACCHI LEANDRO HERNAN DNI-40021030 28459/3 NO CUMPLE
1581 TALAMO ALEJANDRA VANESA DNI-32018357 25176/0 CUMPLE CONDICION
1582 TASCA SANTIAGO DNI-36328271 28783/3 INGRESANTE CUMPLE
1583 TORRES FRANCISCO DNI-41314408 28742/3 INGRESANTE CUMPLE
1584 TORRES SABRINA EMILSE DNI-30035641 28489/9 NO CUMPLE
1585 TUMMINELLO FELICITAS DNI-40759770 28469/5 CUMPLE CONDICION
1586 URDAPILLETA ANDRÉS DNI-34730094 26347/7 CUMPLE CONDICION
1587 VARELA BRUNO CESAR DNI-30502849 24561/2 CUMPLE CONDICION
1588 VARGAS ANDREA CAROLINA DNI-36668767 28480/0 CUMPLE CONDICION
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Observaciones

1589 VELAZQUEZ JULIAN LEANDRO DNI-40391525 28445/6 NO CUMPLE
1590 VELAZQUEZ MARIANO DNI-33621157 28213/0 NO CUMPLE
1591 VERA JACQUELINE DNI-41392169 28752/5 INGRESANTE
1592 VERRA ALEJO MARTÍN DNI-31376351 28492/4 NO CUMPLE
1593 WINKLAREK NADIA EUGENIA DNI-32999561 25847/8 CUMPLE CONDICION
1594 YBAÑEZ JONATHAN GABRIEL DNI-35417066 28449/1 NO CUMPLE
1595 ZARZA HUGO IGNACIO DNI-38271762 27150/8 NO CUMPLE
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